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Tapa linn tähistas sünnipäeva 
pidulikult ja sportlikult

Tapa linn tähistas sel aastal 95. 
juubelit, mille puhul peeti suu-
rejoonelised pidustused augus-
tikuu teisel nädalavahetusel. 

Sel aastal oli linnapäevade 
programm tihe ja mitmete 
valikuvariantidega igale   sih-
trühmale. Ligi 40 erineva 
sündmuse raames sai sportida, 
uudistada laadal, näitustel ja 
ekskursioonidel, külastada 
kodukohvikuid, vaadata meie 
oma taidlejate esitlusi, osa-
leda erinevatel koolitustel ja 
võistlustel, kuulata mitmeid 
kontserte ja komöödia eten-
dust. Linnapäevadel esinesid 
Tõnis Mägi ja Kärt Johanson, 
Ivo Linna & Supernova, Mari 
Jürjens, Bossenova, Tapa Linna 
Orkester, Alo Kurvits ja nalja 
pakkus Comedy Estonia.

Tänavu oli Tapa Linnapäe-
vade laat jaotatud tänavate 

Ade Piht
Tapa linnapäevade 
kommunikatsioonijuht

kaupa kategooriatesse, et laa-
dalistel oleks võimalik paremi-
ni orienteeruda. Tapa Keskväl-
jakul võis näha NATO tegev-
väelaste tanke, mille juures said 
huvilised teha pilti. Lisaks sai 
vestelda meie liitlasvägedega 
ning proovida ja uudista-
da nende varustust. Tankide 
saabumine ja lahkumine oli 
juba omaette vaatamisväärsus. 
Rohkelt meelelahutust pakkus 
peale tankide  minigolfi rajad, 
pöörlev auto ja kloun, kes 
tegi lastele õhupallidest loo-
mi. Vallavalitsuse parklas oli 
võimalik osa saada mitmetest 
kuulmisega seotud loengutest 
ning oma kuulmist testida 
(Kuulmisbussist loe rohkem 
lk 2). Kahe päeva jooksul oli 
võimalik end ka eelregistreeri-
mata vaktsineerida. 

Väga menukaks osutus lau-
päeval maha peetud tänava-
korvpalli võistlus, kuhu olid 
võistlema tulnud ka Prantsuse 
tegevväelased, kes pidid küll 
kohalikele poistele sel korral 

alla vanduma. 
Tänavakorvpalli tulemused: 

1. koht Jakon Ehitus OÜ (Li-
var Liblik, Mairold Silberfeldt, 
Eiko Laine)

2. koht Yakari (Samuil 
Mihhailov, Juhan Uudeküll, 
Egert Eensalu, Marek Koitla) 
3. koht Asjaarmastajad (Rait 
Ageni, Hardo Levo, Petri 
Tedrekull, Marti Kuusemets)

Tapa Linnapäevade raames 
toimus adrenaliinirohke emot-
sioone pakkuv takistusjooks 
„Steel Race Tapa“. Võistelda 
sai nii lahingpaarilisega, võist-
konniti kui ka individuaalselt. 
Distantsid olid pikkusega 3,2 
km, 5 km ja 10 km, samuti 
toimusid lastejooksud. Steel 
Race takistusjooksust saab 
pikemalt lugeda lk 6.

Steel Race Tapa tulemu-
sed: 10 km (punane rada):  
Mehed 
1. koht Carry Saluste 
2. koht Maido Hermsalu 
3. koht Siim Verrev

Naised 
1. koht Merilin Jürisaar 
2. koht Rebecca Church 
3.koht Kerry Mcgrath

Meeskond 
1. koht It Takes Tow (Ca-
meron Metcalfe ja Marik 
Wolek) 
2. koht Gang gang (Oliver 
Dench, Ryan Hussey) 
3. koht Team K&K (Karl-
Hendriko Kobi, Mario 
Kallas)

5 km (oranž rada) 
Mehed  
1. koht Andrei Sevela  
2. koht Alex Kulberg 
3. koht Timofei Maksimtsuk

Naised 
1. Koht Aljona Karlõševa 
2. koht Merli Milvaste 
3. koht Heili Anni

Meeskond  
1. koht Napilt teiseks? Ise ka 
ei usu! (Karl Simmer, Ergo 
Kaljuste) 
2. koht Võistkond Mariine 
Auto (Gaido Kaeramaa, Raul 
Lepasild) 
3. koht HC ZARYAD-BAL-
TIC II (Artjom Morozov, 
Edrian Griškun)

3,2 km (kollane rada)  
Mehed 
1. koht Richard Vlassov 
2. koht Keimo Kari 
3. koht Vladimir Tserrnakov 
Naised 
1. koht Elis Roosla  
Meeskond  
1. Operail (Irina Jakovleva, 
Lianna Bagašvili)

Laupäeva pärastlõunal toimus 
Tapa Keelekümbluskooli taga 
tugevat vihma ja tuult trotsides 
võistlus “Ilusaim koer”, mida 
juubelipeol korraldas juba kol-
mandat aastat MTÜ Tapa Koe-
raomanikke Liit. Kui varasematel 
aastatel on võistlusel osalenud ligi 

50 koera, siis seekord oli halva 
ilma tõttu kohale tulnud 9 vaprat 
neljajalgset ja nende omanikku. 
Kategooriate vahepeal astus üles 
ja lahutas meelt teraapiakoer 
Eddie ja koerajuht Helen Marts-
Kesaväli, kes osales ka žürii töös. 
Järgneb 2. leheküljel
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Algus 1. leheküljel.

Kultuurilise etteaste eest hoolitses KÕKU tantsugrupp. Foto erakogust

Ade Piht 
Tamsalu Päevade 
kommunikatsioonijuht

Võistluse “Ilusaim koer” tule-
mused: 
Andekaim koer

1. Frankie
2. Dexter
3. Amira

Ilusaim koer
1. Lloyd
2. Nala
3. Frida
Moe Piiritusetehas ja Eesti Baar-

menite assotsiatsioon korraldas Tapa 
keskväljakul kokteilikoolituse, peale 
mida said osalejad õpitud oskused 
proovile panna. Kokteile hindas Laur 
Ihermann (EBA), Mari Koppel (Moe 
Piiritusetehas) ja Riho Tell (Tapa 
vallavanem).

Kokteili Võistluse tulemused:  
1. koht  Karin ja Triin kokteiliga 
“Kirglik kiivi” 
2. koht Margus kokteiliga “Maasi-
kas”  
3. koht Heret kokteiliga “Handsa 
sour”

Laupäeva õhtul toimus Tapa Kul-
tuurikojas ka tihe mälumängu lahing, 
kus osales 12 meeskonda. Küsimustes 
käsitleti põhjalikult Tapa linna aja-
lugu, siinseid hooneid, sündmusi ja 
inimesi. 

1. koht võistkond “Tapakad”
2. koht võistkond “Tapa tarkem” 
3. koht võistkond “R2”
Kui varasemalt on olnud pühapäev 

pelgalt ainult sportimiseks, siis sel kor-
ral sai lisaks nautida ka linnapäevade 
lõppkontserdi. Tapa Jakobi kirikus kõ-
las armastatud muusiku Mari Jürjensi 
looming, klaveril saatis Aivar Surva. 
Pühapäeva sobitus ka Laia tänava eks-
kursioon, kus huvilised said uudistada 
ja tutvuda linna huvitavate hoonete 
ajalooga Tiina Paasi eestvedamisel. 
Pühapäevase sportimise sisse mahtus 
Rannavolle “Tapa karikas 2021”, kus 
sündis tänavu osalejate rekord. Valge-
jõe saarel läks võistlustulle 16 paari. 
Võistlust korraldas Spordiklubi Stev.

Rannavolle tulemused: 
Mehed:

1. Ragnar Heek/Raigo Pärs
2. Kevin Helimets/ Kristo 

Fedoritš
3. Sergei Dudarev/ Pavel Kopossov
Segapaarid:
1. Jaanika Veldre/ Ave Kuusk

Tapa linn tähistas sünnipäeva 
pidulikult ja sportlikult

2. Anniki Jaama/ Aigar Muud
3. Olga Khodyreva/ Sergei 

Dudarev
Rahulikemal sportijatel oli võima-

lik pühapäeva hommikul ärgata koos 
päikesega ning avastada Valgejõge ja 
sealseid allikaid külgedes SUP- lauaga 
(aerulauaga) mööda jõge. 

Keelekümbluskooli taga olevas 
skates näitasid pühapäeval noortele 
ekstreemspordi huvilistele trikke 
Kristen Põder - bmx, Karl Erik Palo 
- tõukeratas ja Roomet Säälik - tõu-
keratas/bmx, kes on Euroopa meister 
ning on võitnud 2018. aastal Nitro 
World Games’il teise koha. Ekstreem 
Sportlased näitasid pööraseid trikke ja 
saltosid ning korraldasid huviliste seas 
ka väikese võistluse, kus parimatele 
jagati auhindu. 

Tapa Linnapäevad lõpetas discgolfi 
võistlus Männikumäel, kus osales 85 
mängijat.  

Discgolfi võistluste tulemused: 
Naised ja algajad:
1. Merilyn Ivask  
2. Kauri Talpas  
3. Allvar Kruutman 
Harrastajad: 
1. Janar Pullisaar  
2. Ralf Sats  
3. Veli Kask 
Eliit: 
1. Tauri Tomson  
2. Kerdo Lepasepp 
3. Dan Sööl 

Sel korral lõime linnapäevadele uue 
kujundus formaadi, mille keskmes on 
Tapa linna sümbolhooned ning kus 
värvidena on kasutatud Tapa Valla 
Kultuurikeskuse logo värve. Loodud 
logo jääb praeguse visiooni järgi linna-
päevade üldkujunduseks ka tulevastel 
aastatel. Tapa linna 95. sünnipäeva 
korraldas esimest korda Tapa Valla 
Kultuurikeskus. Kuigi laupäevane 
ilm hoidis osalejate arvu väliüritustel 
mõningal määral tagasi, jäime linna 
juubeliga väga rahule. Rõõm oli kuul-
da mitmelt poolt häid sõnu võistlustel 
ja üritustel osalejate ning külajastate 
poolt. Samuti ka konstruktiivset 
tagasisidet, mida järgmistel aastatel 
võimalusel saame arvestada. 

Täname kõiki pidulisi, korralda-
jaid, võistlustel osalejaid ja külastajaid 
ning ootame teid juba varsti osa saama 
Tamsalu linna 25. sünnipäevast!

Tamsalu Päevad toimuvad traditsioo-
nilise maikuu asemel sel aastal sügisel, 
10.-12. septembrini. Avatud on kodu-
kohvikud, laat ja lasteala, oodata on 
mitmeid kontserte, näituseid ja loen-
guid, nii eakatele, lastele kui ka noortele.

Tamsalu Päevade avakontsert toi-
mub reede õhtul, mil Tamsalu Kul-
tuurimaja suures saalis esineb armas-
tatud muusik Maarja-Liis Ilus  (pilet 
8€).  Laupäeva õhtul on tantsuõhtu, 
kus külastajad tantsutab ansambel Fan-
taasia ning peaesinejaks on Karl-Erik 
Taukar bänd. Õhtu lõpetab DJ Kerdo.

Laupäeval, 11. septembril on ava-
tud laat, kuhu on oodatud  kauplema 
erinevate valdkondade esindajad. 
Kohal on toit, jook (k.a. alkohol), 
tarbekaubad, käsitöö, mänguasjad, 
aiakaup, loodustooted, vanavara, teh-
nika, tänavatoit, sügisesed moosid jm. 
Julgustame kohalikke väiketootjaid 
rentima müügialasid ka mitme peale!

Registreeri müügikoht varakult 
siin: https://bit.ly/tamsalulaat2021

Sellel korral pööratakse varase-
mast rohkem tähelepanu keskkon-
nale. Olulise uuendusena plaanime 
suunata laadal osalejaid   tekkinud 
prügi kohapeal õigesse prügikasti 

sorteerima. Lisaks liigume toidualal 
ühekordsete nõude vähendamise 
suunas ning nende kasutamise asemel 
soovitame hoopis omad nõud kodunt 
kaasa haarata!

Tamsalu Päevade raames on  11. 
septembril avatud ka kodukohvikud . 
Kutsume kõiki Tamsalu linna elanikke 
avama kodukohvikuid oma koduaeda 
või koos naabrinaisega kortermaja 
tagahoovi. Populaarsust koguvad ka 
kodukohvikud, kus    teenindatakse 
kliente korvi või ämbriga kortermaja 
aknast toitu alla lastes.  Pane enda 
kodukohvik kirja enne 30.augustit 
aadressil kerlirelli@gmail.com! 

Tamsalu Päevade ajal tähistab oma 
20. sünnipäeva Tamsalu muuseum. 
Tamsalu Muuseumi Sõprade Selts 
ootab kõiki huvilisi muuseumiga tut-
vuma 11. septembril kell 10.00-14.00.

Laupäeval, 11. septembril, on 
võimalik ennast vaktsineerida ilma 
eelnevalt registreerimata COVID-19 

vastu Tamsalu Kultuurimajas.
Tamsalu elanikud on teada tuntud 

spordihuvilised ning traditsiooniliselt 
on pühapäev spordipäev! Tamsalu 
Päevade ajal saab nautida mitmeid 
sportlikke tegevusi – toimub rulluisu-
võistlus “Viru Rull 2021” ning spordi-
kompleksi pargis teeb slackline’i trikke 
ja õpetab huvilistele tasakaalu Jaan 
Roose. Kindlasti ei jää maha pidamata 
ka tuline tänavakorvpalli võistlus, kus 
selgitatakse välja Tamsalu parimad 3x3 
võistkonnad!

Arvestades Eesti riigis kehtivaid 
reegleid tuleb ka Tamsalu Päevadel 
piiratud alal ja siseruumides toimu-
vatel sündmustel osalemiseks ette 
näidata kas digitaalselt või paberkujul 
digiloost prindituna EL Covid tõend, 
mis tõendab osaleja vaktsineeritust või 
haiguse läbi põdemist viimase 6 kuu 
jooksul. Kohapeal saab teha ka tasulist 
kiirtesti, mille negatiivse tulemuse 
korral pääseb sündmustele.

Tamsalu Päevad toimuvad septembris

Tapa linnapäevadel oli kohal ka kuul-
misbuss, kus soovijad said privaatset 
nõustamist ja testida kuulmislangust. 
“Vaatamata sellele, et juhtus olema 
selle suve kõige kehvem ilm jäime 

üritusega rahule,” rääkis Lääne-Vi-
rumaa Vaegkuuljate Ühingu juhataja 
Merike Freienthal. 

Programmis olid kuulmisalased 
loengud ja esitlused ning ka kul-
tuuriline etteaste KÕKU ehk Kõva-
Kuuljate tantsugrupi poolt. Kohal 
oli Kuulmisbuss, ning abis käisid ka 
meeskonnavälised kuulmisnõustajad.

Testimise ajad said täis juba enne 
lõunat ning testida jõuti 19 inimest, 
kellest kuueteistkümnel tuvastati 
kuulmislangus. Kuulmisalast privaat-
set nõustamist said lausa 26  inimest. 

“Minu mõte oli selline, et kui me 
suudame muuta kasvõi ühe inimese elu 
paremaks, siis on päev korda läinud, aga 
suutsime palju enamat,” rääkis Merike.

Kuulmisbussis said nõustamist 
26 inimest

VALIMISKOMISJONI  
ASUKOHT JA TÖÖAEG

Tapa valla valimiskomisjon asub  
Tapa Vallavalitsuse II korrusel ruumis nr 2.5,  

aadressil Pikk 15, Tapa linn, Tapa vald. 

Valimiskomisjoni tööaeg 2021. aasta kohaliku  
omavalitsuse volikogu valimiste perioodil on:
•	 alates 18. augustist kuni 15. september 2021 igal 

tööpäeval kell 13.00 – 15.00;
•	 07. septembril 2021 kell 13.00 kuni 18:00;
•	 16. septembrist kuni valimispäevani igal esmaspäeval kell 

10.00-12.00;
•	 valimispäeval, 17. oktoobril 2021 kell 9.00-23.00;
•	 18. oktoobril 2021 kell 10.00-16.00.

Kontaktid: tel 5557 8165,  
e-posti aadress piret.treial@tapa.ee 

Valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär Piret Treial,  
aseesimees Margit Halop ning liikmed Ursula Grau,   

Ene Orgusaar ja Merike Viilver (kinnitatud Tapa Vallavolikogu 
25.01.2021 otsusega nr 215).

Piret Treial
Valimiskomisjoni esimees 
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Leppe allkirjastamine (vasakult): Maksim Butšenkov, Riho Tell, Kaido Zimmermann ja Taavi Aas. Foto Tiiu Heinsoo

Riho Tell
Tapa vallavanem

Tamsalu ja Tapa valla ühinemi-
sest möödub käesoleval sügisel 4 
aastat, ehk poliitikute ajaarvamise 
järgi üks valimisperiood. Valdade 
ühinemisleping ise valmistati ette 
viis aastat tagasi ühinevate valdade 
juhtide ja töögruppi kaasatud amet-
nike poolt. Ühinemisleping on 
tähtajaline, ning kehtib kuni käes-
oleval sügisel toimuvate kohalike 
valimistulemuste väljakuulutamise-
ni. Lühidalt ja lihtsustatult sisaldab 
leping kirjeldust, milline peab uus 
ühinenud omavalitsus, Tapa vald, 
peale lepingutähtaja möödumist 
välja nägema. Ühinemislepingu 
tähtaeg on kohe täis saamas ning 
inventuuri tegemine igati kohane. 
Püüan olla hinnangutes võimalikult 
objektiivne, et mitte sattuda kirjuti-
sega rubriiki „valimispropaganda“. 
Seda muide jälgitakse valvsalt, et 
kohalikes valla ja linna lehtedes 
enne valimisi midagi propaganda 
hõngulist läbi ei lipsa. 

Ühinemisleping on leping nagu 
ikka, siin on kirjas poolte kohus-
tused, lepingu muutmise tingi-
mused ning tähtaeg. Lepingus on 
punkte, mis on konkreetsed, ja 
on ka punkte, mida saab mitmeti 
tõlgendada. Üks konkreetseid 
punkte on investeeringute osa, mis 
on kajastatud lepingu lisas 3. Inves-
teeringuobjektid jagunevad kaheks, 
ühinemistoetuse eest tehtavad in-
vesteeringud ja teised prioriteetsed 
investeeringud. Ühinemistoetuse 
eest tehtavad investeeringud olid 
Tapa poolt teed ja tänavad ning 
Tamsalu poolt Tamsalu kultuu-
rimaja ja Tamsalu Gümnaasiumi 
staadion. Kokkulepped on tänaseks 
kas täidetud või täitmisel, ning 
igaühel on võimalik oma silmaga 
selles veenduda. Lisaks nii-öelda 
kohustuslikule programmile, on 
teostatud ka ühinemislepingus 
toodud teised prioriteetsed inves-
teeringud, sh Tapa kultuurikoja 
renoveerimine, TVPK (praegune 
Keelekümbluskool) hoone rekonst-
rueerimine, Jäneda kooli hoone 
soojustamine, Tapa valla teed ja tä-
navad, sh Moe kergliiklustee ehitus. 
Seega, ühinemislepinguga lubatud 
investeeringud on ellu viidud, lisaks 
kohustuslikele objektidele ka suur 
osa lisaobjektidest. 

Teised ühinemislepingu teemad 
on nn „pehmed“, sealhulgas juhti-
misstruktuur ja haldusterritoriaalne 
korraldus ning avalike teenuste 
arendamine. Laias laastus on üm-
berkorraldused toimunud nii nagu 
leping ette näeb, valla keskuseks on 
Tapa linn ning halduskeskus asub 
Tamsalus. Ulatuslik organisatoorne 
ümberkorraldus on läbi viidud, 
sealhulgas kultuuriasutuste ühen-
damine (viiest sai üks- Tapa Valla 

Kultuurikeskus), spordiasutuste 
ühendamine (kahest sai üks- Tapa 
Valla Spordikeskus), raamatuko-
gude ühendamine (neljast sai üks 
– Tapa Valla Raamatukogu), valla 
heakorra tagamiseks ja kinnisvara 
hoolduseks moodustati asutus Tapa 
Vallahooldus, kaks hooldekodu 
ühendati Tapa valla hooldekoduks. 
Olude sunnil moodustati uus 
asutus – Tapa Valla köök, mille 
ülesandeks on õpilaste ja lasteaia 
laste toitlustamine Tapa linnas ja 
Tamsalu gümnaasiumis. Vallale 
kuuluvad kaks vee ettevõtet ühen-
dati samuti üheks ettevõtteks. Olu-
lised muudatused on läbi viidud ka 
huvihariduses. Valdade ühinemise 
järgselt asutati Tapa Valla Spor-
dikool treeningrühmadega Tapal, 
Tamsalus ja Jänedal ning juba enne 
ühinemist laienes Tapa Muusika- ja 
Kunstikool filiaalina Tamsalusse. 
Ühinemisleping nägi ette perearsti-
teenuse säilitamise ühinemiseelsetes 
asukohtades. Teenuse säilitamiseks 
Tamsalus tuli vallal teha otsus 
ettevõtte Tamsalu Perearstid OÜ 
omandamiseks. 

Minul isiklikult jääb hinge 
kraapima asjaolu, et lahendamata 
jäi nelja aasta jooksul külakogu-
kondade kaasamine valla juhti-
misse. Ükski valla kant ega küla ei 
peaks tundma ennast ääremaana 
ega tõrjutuna. Külade probleemid 
peaksid jõudma otsustajateni ning 
otsustajate argumendid külakogu-
konnani. Toimiv ja jätkusuutlik 
ühenduslüli jäi ühinemislepingu 
perioodil loomata. 

Vaatamata valdade ühendamise-
ga kaasnevale valule ja vaevale, olid 
minu hinnangul viis aastat tagasi 
tehtud Tapa ja Tamsalu vallavoli-
kogude otsused ühinemise kohta 
õiged ning ühinemise eesmärgile 
on lähemale jõutud. Olgu siinkohal 
toodud väljavõte ühinemislepingu 
eesmärgist: „p.2.1. Ühinemise ees-
märk on tänaste omavalitsuste kui 
kogukondade jätkusuutliku arengu 
ja strateegilise juhtimisvõimekuse 
suurendamine. Sellega ühenda-
takse tänaste omavalitsusüksuste 
arengupotentsiaal ja tugevused, et 
anda oluline tõuge piirkonna tasa-
kaalustatud arengusse. Ühinemine 
võimaldab parandada omavalitsuse 
elanike elukvaliteeti, arendada iga-
päevaelu ja infrastruktuuri.“  Kas 
ja kui palju sellest eesmärgist on 
tõeks saanud, jäägu iga lugeja enda 
otsustada. 

Iga organisatsiooni arengus on 
kõige keerukam ülesanne muu-
datuste elluviimine. Ma tänan 
kõiki neid otsustajaid ja otsuste 
elluviijaid, kes on kahe valla ühine-
misprotsessi oma panuse andnud, 
tänan kõiki vallakodanikke, kes on 
kaasa aidanud valla avaliku ruumi 
kujundamise kavandamisel mõtete 
avaldamise ja tagasiside näol! Uuele 
Tapa vallale on alus laotud, siit on 
hea edasi kasvada.

Lubadused on 
täitmiseks

Kell 8.30 Tapa Gümnaasium, aktus koos 
ringkäiguga algab Tapa keskväljakult

Kell 9.00 Tamsalu Gümnaasium,  
aktus kooli aulas

Kell 11.00 Tamsalu Gümnaasiumi  
Vajangu õppekoht, aktus Vajangul

Kell 9.00 Tapa Keelekümbluskool,  
aktus toimub kooli aulas

Kell 10.00 Jäneda Kool, aktus toimub koos 
renoveeritud õppehoone avamisega

Kell 9.00 Lehtse kool,  
aktus toimub kooli aatriumis

Kell 16.00 Tapa Muusika- ja Kunstikool, 
aktus toimub Tapa kultuurikojas 

KOOLIAASTA ALGAB 
1. SEPTEMBRIL

Tapa Linnapäevade ajal, 7. augustil 
kell 12:30 allkirjastati Tapa rongijaama 
hoone renoveerimiseks ja ruumide 
kasutusotstarbe leidmiseks Tapa Val-
lavalitsuse ja Eesti Raudtee vaheline 
koostööleping. „See on väga sümbool-
ne, et „kordategemise rong“ hakkas 
sõitma just linna juubelil. Kuna signaali 
väljumiseks sellele „rongile“ andsid 
majandus- ja taristuminister Taavi Aas 
ja Eesti Raudtee nõukogu juhatuse esi-
mees Kaido Zimmermann, siis julgen 
väita – 100 aastase juubeli puhul saab 
Tapa endale kingituseks kordatehtud 
linna sümboli,“ rääkis Tapa vallavoliko-
gu esimees Maksim Butšenkov.

Aastal 2017 tunnistati AS Eesti 
Raudteele kuuluv Tapa jaamahoone 
kultuuriministri käskkirjaga kultuu-
rimälestiseks. “Kaalumisel oli ka vee-
torn-depoo mälestiseks tunnistamine, 
kuid sellest hoone omanik keeldus, 
viidates ehitise halvale seisukorrale,” 
rääkis Tapa vallavolikogu aseesimees 
Reigo Tamm. Praegu on hoonete 
tehniline seisukord halb: veetorni 

Tapa jaamahoone korrastamiseks 
allkirjastati ühise koostöö leping

katus on osaliselt hävinud ja hoonetes 
puuduvad kommunikatsioonid.

Tapa vallavolikogu esimehe Mak-
sim Butšenkovi sõnul ei kuulu vaksali 
kordategemine nende otsuste hulka, 
kus piisaks vaid omavalitsuse tahtest. 
“Kohalikel tegijatel ja otsustajatel 
oli tahet küll. Tapa vallas valimistel 
osalenud kõikide jõudude valimis-
programmides oli see lubadus sees 
vähemalt viimase 20 aasta vältel,“ 
rääkis Butšenkov ja avaldas heameelt, 
et sel aastal õnnestus tekitada huvi 
probleemi lahendamiseks riigijuh-
tide tasemel. Eesti Raudteele jääb 
ühise koostöö kokkuleppe kohaselt 
ülesandeks kolme aasta jooksul 
rekonstrueerida jaamahoone ja vee-
torni katus, fassaad ja avatäited ning 
välja ehitada jaamahoone kasutusele 
võtmiseks vajalikud kommunikat-
sioonid (veevarustus, soojusvarustus 
ja kanalisatsioon). 

Volikogu aseesimees Reigo Tamm 
tõdes, et raudteejaama hoone on 
kasutuseta seisnud juba viimased 
17 aastat. “Aastal 2004 suleti maja 
ja lõpetati selle kasutamine jaama-
hoonena. Pärast seda on hoones 
toimunud teatrietendusi, kontserte 

ning “Nostalgijajaama” projekt, 
aga pidevat tegevust pole leitud,” 
rääkis Tamm. Ühise koostöö leppe 
kohaselt nõustub Tapa Vallavalitsus 
leidma hoonetele avaliku kasutuse 
ning korraldab vajalike siseruumide 
ja tehnosüsteemide väljaehitamise. 

“Oleme ajaloolise hetke tunnis-
tajaks, kus hoone omanik ehk AS 
Eesti Raudtee koostöös Tapa vallaga 
on leidmas lagunevale majale uue ra-
kenduse. Loodan, et linna häbiplekk 
muutub linna uueks uhkuseks, kuhu 
kolib tulevikus Tapa muuseum ja kus 
on endiselt võimalik kultuuritege-
vus,“ sõnas Tamm.

Eesti Raudtee ja Tapa vald sõlmi-
vad ühise tegutsemise kokkuleppe 
kohaselt Tapa jaamahoonete eda-
siseks kasutamiseks üürilepingu, 
millega antakse hooned kuni 25 
aastaks Tapa valla kasutusse. Ühise 
koostöö kokkuleppe allkirjastasid 
Tapa vallavanem Riho Tell, Eesti 
Raudtee nõukogu juhatuse esimees 
Kaido Zimmermann ja Tapa valla-
volikogu esimees Maksim Butšenkov. 
Tapa jaamahoones toimunud allkir-
jastamisel oli kohal ka majandus- ja 
taristuminister Taavi Aas.



Tantsulaagrisse tuli kokku 100 tantsuhuvilist last! 

Lasteaia juht Tea Välk tutvustamas uut “Pisipõnni” nime enne seinale kinni-
tamist aastal 2001.

Foto erakogust

Foto erakogust
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Tea Välk
Lasteaed „Pisipõnn“ direktor

Tamsalu Tanstulaagril oleks pi-
danud toimuma eelmisel aastal 
(2020) juubeliaasta laager, aga Co-
vidi tõttu lükkus see edasi sellesse 
aastasse. Tänavune juubelitrall 
toimus 31. juulist kuni 8. augus-
tini ning kokku tuli lausa 100 last! 
Nagu eelnevatel aastatel, toimusid 
ka sel aastal päeval tantsutrennid 
ja õhtupoole põnevad tegevused. 
Kavas oli näiteks oma kiiksuga 
olümpiamängud, moeshow, töö-
tubadepäev, Tiktoki õhtu ning 
vahupidu. Sellel aastal oli erinev 
veel ka see, et päev enne peakont-
serdit käisid osad rühmad Tapa 
Linnapäevadel esinemas ehk laagri 
jooksul oli kokku nagu justkui kaks 
kontserdit. Midagi uut ja põnevat 

laste jaoks.
2021.aasta Tamsalu Tantsulaagri 

ja kontserdi teemaks olid filmid. 
Iga tants põhines mingil filmil ja 
igal tantsul oli rääkida oma lugu, 
justkui vaataks iga tantsuga ära 
ühe filmitutvustuse. Kontsert oli 
suurepärane ja väga menukas. Mis 
peamine, lapsed nautisid tantsimist 
ja laval enda õpitud tantsude esita-
mist. Pealtvaatajad olid kontserdist 
vaimustuses ja Tamsalu kultuuriko-
ja saalis polnud kohalikud varem 
veel nii palju rahvast näinud, saali 
toodi ka lisatoole, et kõik tantsu-
etendust nautima mahuks! 

“Peale laste ja ülejäänud mees-
konna oli meil veel paar inimest, 
kelleta kontsert täiuslik ei oleks 
olnud,” rääkis üks laagri korralda-
jatest Lisanne Lindre. Olulist rolli 
mängis laagris ja kontserdil heli- ja 
valgustehnik Ragnar Leppikus, 

kes samuti on juba eelnevatel kor-
dadelgi olnud laagrikorraldajate 
meeskonnas. 

“Kuna hea heli ja valgus on suur 
osa kontserdi ülesehitusest ja lõpp-
kontserdil, sujus tänu temale kõik 
ka väga hästi. Suured tänusõnad 
Ragnarile,” lisas Lindre. Samuti 
tänatakse vahetekstide ja kontserdi 
alguse lavastuse loojat Liis Tomaso-
vi, kellest oli samuti korraldajatele 
palju abi. 

Uurides tulevaste aastate plaani-
de kohta kinnitasid korraldajad, et 
laagreid toimub kindlasti veel.

“Seda kuulete ehk mõne ajapä-
rast, sest laager kindlasti ära ei jää! 
Ideid ja mõtteid on kuhjaga ja loo-
dame, et ka lapsed ootavad huviga 
järgmisi aastaid,” rääkis Lisanne 
Lindre.

Tamsalu Tantsulaagrit korralda-
sid Lisanne Lindre ja Karolin Paist.

Tamsalu Tantsulaagri 
lõppkontsert oli ülimenukasKäesoleva aasta 1. septembril möödub 

20 aastat päevast, mil Tapa 1. lasteaed 
hakkas kandma nime lasteaed „Pisi-
põnn“. Ajaloolises tagasivaates tundub 
see juba üsna pikk aeg. Lasteaia kohta 
koostatud kroonikaid sirvides ja aasta-
te jooksul ajalehes Sõnumed ilmunud 
artiklitele pilku heites võib öelda, et 
oleme olnud tegusad ning oma olulisi 
tegevusi meediavahendusel ka linna/
valla rahvaga jaganud.

2001. aasta esimese septembri ak-
tus oli väga eriline. Kogu lasteaiapere, 
mis oli tol aastal viie rühmaline, oli ko-
gunenud lasteaia õue pidutsema ning 
jälgima, kuidas lasteaia hoone külge 
kinnitati Pisipõnni logoga silt. Sel päe-
val toimus ka tänaseks päevaks laste 
poolt väga populaareks lauldud laulu 
„Pisipõnni laul“ , esmaettekanne.

Iga aasta 1. septembril oleme tar-
kusepäeval oma nimepäeva suuremal 
või väiksemal määral tähistanud. 5. 
nimepäeval tegutses lasteaias juba 
kuus rühma. Sellel päeval rõõmusta-
sid lasteaiaperet Mann ja Tõnn, kes 
lasteaia ristimispeol viis aastat tagasi, 
olid aidanud remondimees Matil 
lasteaia seinale nimetahvlit üles ripu-
tada. Käpiknukkude Mann ja Tõnn 
lustimist juhtisid lasteaiaõpetajad 
Heli ja Merle. 10. nimepäeva üritust 
viis läbi „Pisipõnni“ maskott, keda 
kehastas lasteaiaõpetaja Kaili, kes tegi 
seda kümneaastasele lapsele omasel 
muretul meelel. Laulu, tantsu ja luu-
letuste kõrval tutvustas ta pidulistele 
ka kahe juubeli vahele jäänud olulisi 
sündmusi, milleks olid: 2006/2007 
õppeaastal lasteaia peamajas teostatud 
renoveerimistööd; 2007. aastal Tapa 
Vene Gümnaasiumis (Keelekümblus-
kool) avatud lasteaiarühm; 2008. aas-
tal ühtse juhtimise alla viidud lasteaed 
„Pisipõnn“ Tapal ja lasteaed „Sinilill“, 
asukohaga Vahakulmu külas. Rühma-
de arv oli siis üheksa. Pisipõnni 15. 
nimepäeva tähistamine langes kokku 
meie lasteaia maja avamise 35. aasta-
päevaga, mida sai vääriliselt tähistatud 
koos teiste valla allasutuste esindajate-
ga. 20.  nimepäeval on lasteaed juba 
14-rühmaline, lapsi on lasteaias kokku 
230. Lasteaia peamaja ja filiaalide 
õuealad on saanud uued kaasaegsed 
mänguväljakud, mida lapsed aktiivselt 
kasutavad. Kooliteele oleme lasteaiast 

„Pisipõnn“ saatnud 20 aasta jooksul 
725 pisipõnni. Lasteaias on staažika 
personali kõrval tööle asunud ka palju 
noori lasteaiaõpetajaid. Tööaastate 
poolest staažikas lasteaiaõpetaja Kairi 
on iseloomustanud lasteaiatööd nii: 
„Töö lasteaias on väga vahva. Lasteaias 
saab töötada loov inimene, kes vajab 
vaheldusrikkust ja ei igatse rutiinset 
argihallust. Töötatud aastate hetkede 
kimpu on mahtunud palju sellist, 
mida tahaks rõõmu pakkumise ees-
märgil jagada. Igapäevaselt kuuleme 
lastelt mitmeid vahvaid ütlemisi. 
Oleme kirjapulga olemasolul kohe 
püüdnud need ka kirja panna, sest 
hetkeemotsioon on ju kõige emotsio-
naalsem“. Siinkohal mõned vahvamad 
üleskirjutised:

Emadepäeva eel räägime muuseas 
ka sellest, kes on ema ja kes on va-
naema. Küsin, et kes on emale ema? 
Nelja aastane nutikas väikemees vas-
tab: „Seda ma ei tea, aga ma tean, et 
ema on ka naisuke!“

Kiidan neljaaastast Jussikest, et ta 
nii vahva asja konstruktoriga meister-
das. Jussike vaatab mind üle laua ja 
ütleb üsna tõsiselt, et muidugi ma os-
kan, sest emme on ju mind hästi kas-
vatanud. Aga vahest ma teen krutskeid 
ikka ka, selliseid, mida naised ei tee!

Neljaseks saanud väikemees tuli 
peale sünnipäeva lasteaeda. Õnnitle-
sime-kallistasime ja ma küsisin, et kas 
siis torti ka eile sõite (eelmisel päeval 
oli õige sünnipäev)? Jussike vastas: “Ei 
söönud, meil oli rahulik sünnipäev!”

Viie aastane neiu seletab nukunur-
gas oma musta pantrit süles hoides 
teistele mängukaaslastele, et see on 
isane panter! Abiõpetaja kuuleb kõr-
valt ja küsib, et MIKS JUST ISANE? 
Väike daam ütleb, et no sellepärast, et 
ema võttis temalt raha ära. Emad võ-
tavad ju isadelt rahad ära. Kõik need, 
kellelt rahad ära võetakse, on isased.

Nii lapsemeelselt lõpetangi. Soovin 
edu uueks õppeaastaks lasteaiapere 
suurtele ja väikestele! Tervitan ning 
julgustan neid, kelle sammud alles 
meie lasteaia poole teel on, et avastada 
lapse mängumaad. Meil on vahva ja 
eks ikka soovime parimat ning jagame 
turvatunnet, hoolt ning armastust, 
mõistmist ja koostööhetki kõigile, kes 
meie majast läbi rändavad uute hom-
sete poole. Jäägu teile kõigile hinge 
vaid imelised mälestused!

Meeldivat uut algavat õppeaastat 
soovides!

20 aastat Tapa 
lasteaeda „Pisipõnn“
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Ave Pappe
Malevajuht

Regiina Kaima
Noorsootööspetsialist

Suvehakul olen alati elevil, sest juba 
16 aastat olen läbi viinud õpilasma-
levat Tapa valla, Tapa piirkonnas. Sel 
aastal sai Tapa piirkonna õpilasmale-
vast osa kokku 41 noort vanuses 13 
– 17 eluaastat. Meie õpilasmalev on 
endiselt väga populaarne ning kõiki 
soovijaid ei ole kahjuks võimalik 
vastu võtta. Maleva planeerimine on 
üks igati põnev tegevus, sest sa võtad 
kokku eelmise maleva tagasiside nii 
tööde kui ka huvitegevuste kohta 
ja sellest lähtuvalt hakkad kokku 
panema järgmise aasta õpilasmaleva 
tegevusi. Muidugi tuleb ette ka seda, 
et mingid tegevused tuleb ümber pla-
neerida, kuid kindlasti ei jäeta ühtegi 
tegevust ära, sest noor ootab nii töö 
tegemist kui ka huvitegevust suure 
põnevusega. Tahetakse ju saada uusi 
oskusi, kogemusi, teadmisi, põnevaid 
väljakutseid ja muidugi töötasu. 

Meie selle aastase õpilasmaleva 
noored  said ennast tööde osas 
proovile panna Eesti Raudteel, kus 
me puhastasime ja värvisime kon-
teinereid, koristasime siseruume 
ning rohisime platvorme. Lasteaed 
Pisipõnn ja Vikerkaar andsid noor-
tele õpet, kuidas seinu/põrandaid 
pesta, tekke/patju kloppida, rohi-
da ning lastega mängida. Lugeja 
kindlasti mõtleb, et no mis töö see 
lastega mängimine on, kuid see on 

suur oskus, mida meie praegused 
noored,  tulevased lapsevanemad 
kindlasti oskama peaksid. Tapa 
Kultuurikoda pakkus noortele 
võimalust meie linnapildis olevad 
teadete tahvlid korralikult puhtaks 
teha ning Tapa Keelekümbluskoolis 
said noored aidata kaasa klassidest 
laudade/toolide ümber paigutami-
sele. Ka kauplused andsid noortele 
võimaluse kaupu välja panna ja 
veidikene aimu saada, mida tähen-
dab olla teenindaja. Tähelepanelik 
linnakodanik nägi kindlasti ka seda, 
kuidas enne linnapäevi meie malev 
tänavaid rohis ja linnapildi seeläbi 
kaunimaks muutis. Kõik tööd, mida 
me tegime andsid noortele mingigi 
oskuse, kogemuse ja kindlasti ka 
teadmise, mida ma tahan elus teha 
ja mis mulle nii väga ei istu. Peale 
neljatunnist tööpäeva said noored 
süüa sooja lõunat. Meid toitlustas 
Tapa Valla Köök ning saame ainult 
kiita sealseid kokkasid sest toidud 
nägid isuäratavad välja ja olid väga 
maitsvad ning vajadusel said noored 
juurdegi küsida. Rõõm on näha, et 
antud köögi eesotsas olev Katrin 
mõtleb menüüd täpselt läbi ning 
teab, mida noor süüa soovib. 

Peale tööpäeva olid meil ka hu-
vitegevused, millest noored osa 
võtta said. Sel aastal käisime noortega 
seikluspargis seiklemas, VembuTem-
bumaal lustimas, Võsu Surfikoolis 
veeohutusalaseid teadmisi saamas ja 
muidugi sai ennast proovile panna   
aerusurfilaual ning longboardil.  Õp-

pelohe lennutamise said nii mõnedki 
noored nii selgeks, et tekkis huvi ka 
edaspidi sellise tegevusega tegeleda. 
Juuni kuus said maleva noored tead-
misi virtuaaltöötoas bioanalüütiku 
ja õe eriala kohta. Külastasime sel 
korral ka Tallinna Loomaaeda ning 
nii nagu ikka on igal aastal noortele 
maleva jooksul karjääriõppe tegevu-
sed. Omamoodi väljakutse oli sellel 
aastal väljasõit, kus külastasime  Keri 
saart ning tutvusime sealse eluga. Mai 
kuust kuni septembri kuuni on Keri 
saarel iga nädal erinev vabatahtlik 
saarevaht, kes võtab külalisi vastu 
ning tutvustab külalistele saart ja 
sealseid hooneid. Saarevaht saab 
saarel olla vaid ühe nädala ning siis 
tuleb juba uus saarevaht.  Mõnele 
noorele oli see kindlasti ehmatav, et 
kuidas on võimalik üksi keset merd 
väikese saare peal elada kuid teised 
jällegi leidsid, et nii äge ja tahaks ka 
proovida näiteks saarevahi ametit 
kunagi. Maleva lõpetas aga väljasõit 
Mustojale, kus Luureretked OÜ 
korraldas meile vahva seiklusmatka 
metsas ja kus peale aktiivseid tegevusi 
said noored mõnusalt lõkketoitu süüa 
ning vahukomme lõkkel küpsetada. 

Lõpetuseks tänan Tapa Vallavalit-
sust, tänu kellele malev iga aastaselt 
toimuda saab, kõiki tööandjaid, kes 
noored enda juurde tööle võtsid ning 
muidugi ei saa me üle ega ümber 
meie huvitegevuste rahastajatest, 
kelleks sel korral olid Põlluvara OÜ, 
Pria Leader Programm ja Haridus ja 
Noorteamet. 

Tapa õpilasmaleva tegevustest

Tamsalu õpilasmalevas tehti päeva 
esimeses pooles heakorratöid erine-
vates valla kohtades. Tamsalus töö-
tasid malevlased Tamsalu Lasteaia, 
Tamsalu Tervisekeskuse, Porkuni 
Rahvamaja, Tamsalu Gümnaasiumi 
ja Tamsalu Kalmistu juures. Töölaa-
ger lõppes 29. juunil.

Tamsalu rühmas said tööd 30 
noort. 3 noort töötasid Tamsalu 
Lasteaia juures, 4 noort tegid tööd 
vahelduvalt Tamsalu Gümnaasiumis 

ja 17 noort tegid heakorratöid Tam-
salu Kalmistul. Kokku oli noortel 
10 tööpäeva. 

Igal tööpäeval said noored sooja 
lôunasöögi Tamsalu Gümnaasiumi 
sööklas. Peale lõunasööki toimusid 
igal tööpäeval huvitavad ja õpet-
likud vaba aja tegevused enamasti 
Tamsalu Noortekeskuse juures. 
Näiteks läbisid noored Tamsalu 
töölaagri Changemakers, mille eest-
vedajaks oli Erkki Kubber. Noored 
läbisid sotsiaalse ettevõtluse moo-
duli: meeskonnatöö ja loovmängud. 

Lisaks eelnevale said kõik noo-
red omale “Minu vaimse tervise 

esmaabi” ja “Ärevuse töövihiku”. 
Tutvustati mõlema töövihiku sisu 
ja olukordi, millal vihikutest vôiks 
noortel või nende sõpradel suur abi 
olla. Räägiti, et nt Peaasi.ee kodule-
helt on ka alati võimalik abi otsida, 
kui pea vallutavad muremõtted. 
Leidus ka palju teisi vabaaja tegevusi, 
mille üle olid noored rõõmsad.

Lisaks said kõik noored Tapa valla 
poolt kauni kollase maleva T-särgi ja 
logoga musta nokamütsi. 

Täname kõiki juhendajaid, kes 
omalt poolt olid toeks õpilasmaleva 
noorte juhendamisel!

Tamsalu õpilasmalev

TAPA VALLAVALITSUS OOTAB 
VALLAKODANIKE ETTEPANEKUID 

Tapa valla arengukava ja 
eelarvestrateegia 2020-2024 muutmiseks.

Ettepanekuid ootame e-postile: 
vallavalitsus@tapa.ee, hiljemalt 12. septemberiks 2021. 

Eele Ehasoo
Vallakunstnik-kujundaja

Tapa vald on aastaid tunnustanud ko-
duomanikke, et kannustada kõiki oma 
eluasemeid korda ja kauniks tegema. 
Tapa valla kaunis kodu tiitel antakse 
valla haldusterritooriumil asuvale 
heakorrastatud objektile, kord aastas 
ja kandidaatite leidumisel, kokku kuni 
neljas erinevas kategoorias: eramud, 
kortermajad, külad- ja külaosad ning 
sotsiaal-, ühiskondlikud hooned ja ra-
jatised, samuti äri- ja tootmishooned.

Tapa valla konkursi “Kaunis kodu 
2021” tiitlid jagati Tapa linnapäeval, 
07.augustil.  Vallavanem Riho Tell 
andis tublidele kodukaunistajatele au-
kirjad ja väikesed preemiad ning mär-
kis ära, et iga korda tehtud kodu on 
rõõmuks nii endale, kui ka silmailuks 
külalistele või lihtsalt möödakäijatele. 

Tapa valla konkursi „Kaunis kodu 
2021” tiitlite omanikud on:

Perekond Kipperi kodu Tapa 
linnas: väike rahulolu-oaas

Pisut sumedal suvehommikul 
väikesesse linnaeda sisenedes, jäid 
esmalt silma lilleamplid ja –potid, mis 
kaunistavad maja sissepääsu. Imetlust 
pälvib pere oskus mahutada kõik vaja-
lik väikesele krundile. Kogu aed pakub 

igal aastaajal lummavat silmailu, aias 
valitseb sõnuseletamatu harmoonia 
ning rahu.

Perekond Luige kodu Järvajõe 
külas: õiteilu igal sammul

Metsaserval ja põldude ääres asuval 
kinnistul paikneb punane elumaja, 
mis juba kaugelt tulijat tervitab. Talu 
ümber laiuvad rohketes värvitoonides 
lillepeenrad ning erinevad leht- ja 
okaspuu kooslused. Haljastuses püüa-
vad pilku pojengid, floksid, päeva-
liiliad jpm. Oma koha on leidnud 
ka roosid ja kibuvitsad, ei puudu ka 
tarbeaed. Aed on pidevas muutumises.

Tapa valla konkursi „Kaunis kodu 
2021” tänukirjadega tunnustati:

Perekond Võsa kodu Lokuta külas: 
Põldude vahel laiub avar iluaed, 

millest suur osa kujundusest on 
tingitud põllukivide asukohast ja 
rohkusest. Haljastus on kujundatud 
põhimõttel, et midagi õitseks igal ajal.

Elena Morgunova iluaed Tapa 
linnas:

Roheline 4 kortermaja aias askel-
dab visa ja väsimatu ilulooja, Elena 
Morgunova. Aia loomise märksõnaks 
on „taaskasutus“.

Palju õnne võitjatele, suur tänu 
kõikidele osalejatele ja kaunite kodu-
de esitajatele. Võidukodud esitatakse 
„Lääne-Virumaa kaunis kodu 2022” 
maakondlikku vooru.

Linnapäeval jagati Tapa 
valla konkursi „Kaunis 

kodu 2021” tiitlid

Perekond Kipperi kodu Tapa linnas.

Perekond Luige kodu Järvajõel.

Foto erakogust

Foto erakogust



Takistusjooks pakkus osalejatele ka tänavu palju positiivseid emotsioone.
Foto Stanislav Grebenjuk
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Steel Race Tapa korraldusmeeskond:
Anatoly Butšenkov 
Dmitri Okatov 
Priit Hunt

Tapa Linnapäevade raames toimus 
adrenaliinirohke ja emotsioone pakkuv 
takistusjooks „ Steel Race Tapa“.  

Võistelda sai nii lahingpaarilisega, 
võistkonniti kui ka individuaalselt. 
Distantsid olid pikkusega 3,2 km, 5 km 
ja 10 km, samuti toimusid lastejook-
sud. Jooksudes osalejaid, kaasa arvatud 
lastejooksudega, oli 220. Nende seas 
osales ka palju NATO liitlassõdureid. 
Võistluse korraldas SK STEV ja Tapa 
Valla Spordikeskus. Lisaks olid kaasatud 
paljud toredad vabatahtlikud. Suur tänu 
Tapa Otsingugrupile, kes oli abis täis 
koosseisus takistuste juures vabataht-
likena. Jelizaveta Butšenkovale, Mark 
Aleksejevile ja Aleksei Soshilovile, kes 
oma vabast ajast aitasid kolme ja poole 
kuu jooksul rada ette valmistada ning 
turundusega sotsiaalmeedias. Täname ka 
koostööpartnereid Mariine Auto, Eesti 
Raudtee ja AS Operail ning 1.jalaväeb-
rigaadi. Kokku oli rajal 75 loodusliku ja 
tehistakistust. Näiteks Plaat Detail OÜ 
700 kilone sein, SK STEVi kaljuroni-
missein ja  kaldsein köiega. Ramirendi 
takistus, Timtar OÜ turbaauk, Fenix 
Grupp poomid, Tapa Mill ronimissei-
nad, Pioneeripataljoni poolt valmistatud  
5 m, ja  7 m  kõrgused rehviseinad ja 
betoontakistus, Peritex OÜ veekontei-
ner, Operaili vaguni takistus jne. Tapa 
Päästekomando toel sai täidetud Peritexi 
konteiner ning kaks basseini, kulutades 
kokku 30t vett. Lisaks toetajate abiga 
valminud takistustele sai loodud rajale 
rehvipress, rehvitirimine, truubid, 
Scoutpataljoni sõjatehnika takistused, 
15 kg liivakottide heitmine, rehvi tas-

simine, miinide tassimine, põhupallide 
takistused ja palju muud. Männikumäe 
staadionile valmis kokku 12 erinevat 
takistust, mis tegi takistusjooksu pealt-
vaatajatele huvitavaks ja kaasahaaravaks. 

Pealtvaatajate 1 km jooksu võitja sai 
KingAms airsofit poe poolt taktikalise 
kella. Kohalik ettevõtte Segers Eesti OÜ 
varustas korraldajaid, vabatahtlike ning 
finišeerijaid särkidega, Stellana ehitus-
pood, Tapa Mill OÜ, Fenix Grupp OÜ 
aitas ehitusmaterjalidega. Ehitusteh-
nikaga aitas meid Nomiaska OÜ ning 
põhupallid tõi meile Tapa vallas tegutsev 
ettevõte Orava PM OÜ.

Esikohtadele oli välja pandud rikkalik 
auhinnafond Subaru Outback  kasu-
tusõigus nädalavahetuseks, Borealise 
massaaži toolide tasuta kasutusrent 30 
päevaks, 1.jalaväebrigaadi poolt 3,2 
km distantsi rikkalik auhinnapakett, 
Matkamaailma poolt auhinnafondi 
lisandusid Talisman Tigeri kingikomp-
lektid ja Garmont taktikalised saapad ja 
palju muud. Uhked vanadest hülssidest 
valmistatud karikad saime Suurtükiväe-
laste Kogu poolt, mille said omale 10km 
meeskonna esikohad.

Meeste arvestuses 10 km individuaal 
jooksu võitis võitmatu Carry Saluste, 
naistest juba teist aastat järjest Merilin 
Jürissaar, 10 km lahingpaaridest IT 
Takes Two (Cameron Metcalfe, Marik 
Woleki), meeste 5 km individuaal 
distantsi sprindis oli võidukas Andrei 
Savela, ja naistest Aljona Karlõševa. 
Meeste 5 km meeskondlik parim võist-
kond oli “Napilt Teiseks? Ise ka ei usu!“  
(koosseisus Karl Simmer Ergo Kaljuste, 
Hendrik Oja ja Heinar Oja), 3,2 km 
noortejooksus oli võidukas Richard Vas-
sov, lahingpaarilisena 3,2 km distantsile 
ainukesena startinud võistkond Operail 
(Irina Jakovleva ja Lianna Bagašvili).

Tulemustega saab tutvuda lehel www.
nelson.racetecresults.com

Männikumäel toimunud 
takistusjooks 

„Steel Race Tapa“ 

Meil oli suur rõõm teid kõiki meie üritusel näha! Sel aastal pani lisaks takistusjooksule 
teid proovile ka ilm, aga te saite hakkama! Selle puhul õnnitleme teid!

Tahame välja tuua inimesi, tänu kellele sai see suur üritus üldse toimuda:

Tehniline grupp:
Aleksei Sošilov
Mark Aleksejev (MKJ,PiP 
tehnika jao juhendaja 
ürituse tegemisel)

Pioneeripataljoni tehnika 
jao ajateenijad:
Rms Alvar Vahemets
Rms Tevor Sinilaan
Rms Karl Johan Valk
Rms Meelis Kaik
Rms Kaspar Kiis

Registreerijate ja 
autasustajate grupp:
Jevgenia Veiherman 
Tatjana Butšenkova
Jelizaveta Buchenkova 

Tapa otsingugrupi 
vabatahtlikud:
Aleksei Goncharenko
Inna Sakovits 
Aleksandra Protassova
Olga Khodyreva
Mart Mägi
Anastasia Mägi

STEEL RACE MEESKOND TÄNAB ABILISI! 

Foto erakogust

Vabatahtlikud:
Alik Jasko
Gleb kharchenko
Danik Partanen
Andrei Presnetsov
Denis Topšii
Helmut Mitrovski
Jana Prutenskaja 
Anzela Gusarova 
Sergei Rimitsen
Janar Safronov 
Viktoria Maštakova 
Vladislav Grebenjuk
Galina Protassova

Suur aitäh tehtud töö eest! Hindame teid väga!!!
SRT meeskond

RALFI VEOSED OÜ
 

ostab ladustatud ja kasvavat võsa,
 telefon 5116174, 
samas müüa 3m 

ja lõhutud küttepuud.

 Telef. 5043326



7August 2021

Alo Leek
Korteriühistu juht

Klaire Uustalu, õppejuht
Agnes Jürjo, personali – 
ja projektijuht

Linda Metsjärv

Praegu on moodne rääkida loodus-
hoiust, kuid hoolimatu masinahul-
lus aina süveneb. On kehtestatud 
raierahu metsades, mis juuni lõpul 
kindlasti kestab. 

Kodanikud on ehk märganud, 
et ka linnas elab rohkelt linde, eriti 
eramute lähedal. Väikestel lindudel 
on pesad sageli majaõnarustes, mõ-

nel aga lausa maas rahu sees, näiteks 
kergliiklusteede ääres roheladel, kus 
tavaliselt masinatega ei sõideta. Nii 
näiteks autobaasi kõrvalt kulgeva 
kergliiklustee ääres on linnud pe-
sitsenud. 29. juunil, raierahu ajal 
mürisesid sellel alal traktorid (kõr-
gepingeliini all). Kohe kahekesi. Kui 
seni niideti muru käsitsi, siis inimene 
nägi, mis tal ees oli, aga traktor ei näe 
ega küsi. Lindude kodud hävitatakse 
ja kui seal on veel mõned lennuvõi-

2020/2021. õppeaasta on esimeste 
kokkuvõteteni jõudnud. Ka sel aastal 
tuli kevad teisiti – distantsõppe tähe 
all. Ebatavalised tingimused ei jäta 
õppetööd mõjutamata, kuid võib 
öelda, et tulime edukalt toime. Õpi-
lastele ja õpetajatele oli distantsõpe 
juba tuttav. Leidsime uusi lahendusi, 
toetamaks õpilasi ja lapsevanemaid. 
Rohkem kasutati digivõimalusi. Lae-
nutasime õpilastele õppetöös osale-
miseks arvuteid. Püüdsime arvestada, 
et iga õpilane on eripärane. Selleks 
rakendus individuaalse kontaktõppe 
süsteem, mis aitas paljudel õppeaasta 
edukalt lõpetada.

Tapa Gümnaasiumis õpib sel 
aastal 526 õpilast, neist 58 mittes-
tatsionaarses õppes.

Väga heade tulemustega lõpetab 
54 üleminekuklasside õpilast:

1. klass: Kristian Bush , Nikita 
Filippov, Oskar Naarits, Adeele Pilt, 
Ingomar Valvik, Madleen Dvorov, 
Elisette-Lii Pärtli, Angela Švõrjova 
ja Emily Neidek.

2. klass: Mariliina Alla, Mariell 
Arutjunjan, Mairold Dvorov, Gerda 
Kirpu, Marija Krasnova, Jaanus 
Länts, Andri Pilt, Kristjan Soodla, 
Hannah Vološtšenko, Ivory-Egert 
Sang, Aveli Valde, Aris Evari Kask, 
Benno Tiits, Nicole Albert, Marian-
ne Kaljula ja Carlos Bugera.

3. klass: Estrit Kindsigo, Joosep 
Koitla, Ats Koppelmann, Lea Lanno, 
Karoliina Taškin, Kustav Ehasalu, 
Jaanek Eisan, Sofia Karu, Kerdo 
Oserov, Kristjan Rosental ja Janne 
Tanning.

4. klass: Simona Leppoja, Carolin 
Kadakas, Mattias Dvorov, Kerdo 
Marten Jürnas, Gregor Kirpu, Eliise 
Neidek, Emma Britta Otsalainen ja 
Agnes Lampe.

5. klass: Anders Karavajev, Mia 
Kuusemets, Laurete-Lii Pärtli, Ca-
rolin Paas, Anatoli Babii ja Sander 
Nagornõi.

6. klass: Mihkel Kuusik
7. klass:Emma Afanasjev
11. klass: Eleri Afanasjev ja Laura 

Himma
Lõpetajaid on sel aastal 75:  kolm 

põhikooli paralleelklassi 47 õpilasega, 
12 gümnaasiumiõpilast päeva - ja 22 
mittestatsionaarses õppes. 

Väga heade tulemuste ja kiituskir-
jaga lõpetab põhikooli Sabrina Kara-
jev. Hinnetega „4“ ja „5“ lõpetavad 

Reno Panov, Miina Matilda Risthein, 
Ann-Elisbeth Sang, Emili Afanasjev, 
Lisette Lõõnik, Ksenia Potapova, Ka-
rina Tarasenko, Keitlin Tomentšuk, 
Grete Trofimov, Randmar Tuulemäe, 
Kadri Vildek, Veiko Prosso ja Henri 
Klein. 9. klasside juhatajad on Eve 
Allsoo, Mare Vahtramäe ja Klaire 
Uustalu.

Abiturientidest lõpetavad heade 
tulemustega Adelvina-Liina Buš päe-
vaõppes ja Steven Kruusmann ning 
Jonatan Vallimäe mittestatsionaarses 
õppes. Suur tänu klassijuhataja Sirje 
Sellile ja mittestatsionaarse õppe õp-
pejuhile Aime Topsile!

Igapäevane õppetöö käib mitmes 
suunas. Kaasava hariduse raames 
rakendasime sel õppeaastal üld- tõ-
hustatud ja erituge 151 õpilasele, 
neist 20-le on rakendatud indivi-
duaalne õppekava erinevates ainetes. 
Selle kõrval tegeleme ka õpihimuliste 
õpilastega. Andeid tuleb märgata 
ja arendada, andekad vajavad väl-
jakutseid. Andekate õppetooli eest 
kannab hoolt õpetaja Külvi Kivisild, 
algklassides innustavad tublisid õpilasi  
klassiõpetajad. Peame olümpiaade, 
ainevõistlusi ja –konkursse väga 
tähtsaks, sest see on üks võimalus 
andekaid õpilasi motiveerida, anda 
lisateadmisi ja tunnustada.

Lõppeval õppeaastal kirjutati Tapa 
gümnaasiumi õpilased erinevatel ai-
nealastel olümpiaadidel ja võistlustel 
osalejateks 144 korral. Maakonnas 
tuli esimese kuue hulka 41 õpilast, 
neist 19 esindas Lääne- Virumaad 
vabariiklikel aineolümpiaadidel ja 
–võistlustel. Tublimad olid Alex-San-
der Arisalo, kes saavutas vabariiklikul 
soome keele olümpiaadil II koha; Ke-
vin Teinfeld – üleriigilisel saksa keele 
olümpiaadil 7.koht; Lisette Lõõnik, 
ühsikonnaõpetuse olümpiaadil 9. 
koht. Madleen Dvorov ja Eliise Saks 
saavutasid etluskonkursil „Midrimaa“ 
II koha. Elis Volmre ja Eleriin Sahtel 
esindasid kunstiõpetuse olümpiaadil 
maakonda. Väga tublid olid 4.b 
klassi õpilased Kerdo Marten Jürnas, 
Gregor Kirpu ja Mattias Dvorov, kes 
saavutasid nii maakondlikus  kui ka 
vabariiklikus kirjandusmängus „Lu-
gemine loeb“ I koha. Lisette Lõõnik,  
Kermo Mätlik, Laura Himma, Sander 
Šašlov, Eliise Saks ja Ann-Elisbeth 
Sang osalesid rohkem kui ühel olüm-
piaadil. Tublisid õpilasi juhendasid 
õpetajad Katri Lehtsalu, Tiiu Saluste, 
Eve Allsoo, Sirje Pipenberg, Mikk 
Maasikrand, Aile Kippar ja Sirje Sell. 

Lõppeva õppeaasta projektitööst
2020/21 õppeaasta oli Tapa Güm-

naasiumi projektitööski veidi teistsu-
gune kui tavaliselt. Projekte planeeri-
sime vähem ja rahastatute elluviimine 
vajas ajapikendust. 

Tapa Gümnaasium on esitanud 

juba mitmed aastad projektitaotlusi 
Keskkonnainvesteeringute  Kes-
kusele. Selle õppeaasta teemaks 
oli „Tulevik algab minust ja täna“ 
– eesmärgiks ikka laste ja noorte 
keskkonnateadlikkuse tõstmine, et 
tekiks arusaam, milline on inimte-
gevuse mõju  ümbritsevale loodusele. 
Projekti raames said kõik põhikooli 
klassid osaleda õppekäikudel lähi-
piirkonnas.  

Samuti saime toetust Kaitse-
ressursside Ametilt, et läbi viia 
riigikaitselaager gümnaasiumiastme 
õpilastele. Tänaseks on osal õpilastest 
laager läbitud,  ülejäänutele toimub 
see sügisel.

Uude õppeaastasse ja kaugemalegi 
vaadates oleme kevade jooksul kokku 
pannud ja esitanud neli projektitaot-
lust õppetöö toetamiseks. Loodame 
taotlustele positiivseid otsuseid.

Lõppeva õppeaasta läbivaks tee-
maks on „Väärtustades õppimist“. 
Sellega seoses käivitasime ettevõtmise 
„Tunnustame iseõppijaid!“. Selle pro-
jekti eriline rõhk oli märgata tublisid 
õpilasi ja töötajaid, kes on initsiatiivi-
kad ja silmapaistvad iseõppijad. Kuid 
miks just „iseõppija“? Iga õpilane 
omandab koolitundides teadmisi ja 
iga töötaja õpib oma igapäevatööd 
tehes, aga „iseõppija“ on see, kes 
tahab ja püüab saada veel rohkem 
teadmisi-oskusi, kui tema koolitun-
nid või töö talle pakub. Oluline on, 
et need ei jääks vaka alla, vaid neid 
jagatakse koolis ning innustatakse 
teisigi ennast arendama ja õppimist 
väärtustama. Iseõppijate valimiseks on 
kindlad kriteerimid, millest vähemalt 
pooled pidid saama täidetud, et saada 
iseõppija märk. Õpilastel oli võimalik 
saada maksimaalselt kolm märki (iga 
trimestri lõpus). Märgid on tänaseks 
jagatud ja iseõppijad tunnustatud. 55 
õpilast said kolm märki.  Kahe märgi 
saajaid on 23 ja ühe märgi sai 38 õpi-
last. Kolm ja kaks märki saanud iseõp-
pijatel oli preemiana võimalik minna 
õppeaasta lõpus õppereisile. Käidi 
Tallinnas muuseumides: vanemad 
õpilased külastasid Eesti Vabaõhu-
muuseumi, keskastme õpilased Kiek 
in de Köki kindlustustemuuseumi 
ja kõige nooremad käisid Miiamilla 
lastemuuseumis. 

Töötajatest said preemia üheksa 
iseõppijat. Tegemist on tublide õp-
puritega, kes on otsustanud oman-
dada teadmisi tasemeõppes, on  alati 
valmis jagama õpitut kolleegidega 
või viima läbi toredaid silmaringi 
laiendavaid üritusi. Töötajatest ise-
õppijate auhinnaks on kinkekaart 
täiendkoolitusel osalemiseks.

Suur tänu tublidele õppuritele, 
nende õpetajatele ning toetavatele 
lastevanematele!

Aitäh, et muutsite õppimise 
rõõmuks!

Kevad Tapa Gümnaasiumis
Artikkel pidi ilmuma juuni 2021 
Sõnumetes, kuid jäi lehest 
välja tehnilise tõrke tõttu. 
Vabandame! 

metud pojad, siis ka need!!!
Hävitades ühe lõigu loodusest (lin-

nud) kahjustame paratamatult kogu 
loodust, mis koosneb tuhandetest 
kooslustest. Osadel lindudel on pesad 
puude otsas, mida alailma köndista-
takse. Teen ettepaneku kehtestada ka 
linna nö niitmisrahu piirkondades, 
kus võivad elutseda linnud, näiteks 
juuli lõpuni, mil linnupojad peaksid 
juba lendama. Siis vast ei põhjusta 
„võimsad masinad“ enam tapatalguid.

LUGEJA REPLIIK
Juulis avastati Tamsalu viiekorruse-
lises kortermaja korteri rõdult põlev 
tekk. Tulekahju sai alguse naabritelt 
visatud/kukkunud suitsukonist, mille 
tagajärjel süttis rõdul olnud välivoo-
dil tekk. Õnneks suudeti enne tule 
levikut esmaste vahenditega tule-
kahju likvideerida. Ent suuremast 
õnnetusest jäi väga vähe puudu, sest 
rõduuks oli lahti ja tuuletõmbusega 
liikusid kardinad tulekoldele lähedale, 
selles toas magab ka tavaliselt väike 
laps. Oht suuremale tulekahjule oli 
äärmiselt suur. 

Kutsun siinkohal üles kõikide 
kortermajade elanikke, et palun 

hoiduge tegevustest, milleks on hoo-
letu suitsetamine, öörahu rikkumine, 
lahtised koduloomad, käiguteedele 
jäetud liikumist takistavad esemed 
või muud sellist, mille tõttu võivad 
kannatada teised kortermaja elanikud. 

Tuleohtlik olukord 
kortermajas!

!TEATED! 
Algamas on uus õppeaasta ja seoses sellega tuletame meelde, 
et Tapa vald toetab osaliselt Eesti rahvastikuregistri andmetel 

Tapa vallas elavate laste ja noorte väljaspool Tapa valda 
huvikooli kohatasu maksmises.

Huvikooli kohatasu osaliseks katmiseks esitab taotleja Tapa 
Vallavalitsusele kui ametiasutusele (edaspidi ametiasutusele) taotluse 

õppeaasta alguses, tähtaeg 10. september.
Sellekohase info ja tingimused leiab Tapa valla koduleheküljelt 

https://www.tapa.ee/kohamaks 

Huvikooli õppetasust vabastamine
Eesti rahvastikuregistri andmetel Tapa vallas elavate õppurite huvikooli 

õppetasude maksmisest vabastamine.
Taotluse esitamise võimalus on  kolm korda õppeaasta jooksul:

- 01. oktoobriks, mille alusel on õppetasust vabastamise periood 
september-november;

- 10. detsembriks,  mille alusel on õppetasust vabastamise 
periood detsember-veebruar;

- 10. märtsiks,  mille alusel on õppetasust vabastamise periood 
märts-mai.

Sellekohase info ja tingimused leiab Tapa valla koduleheküljelt 
https://www.tapa.ee/huvikooli-oppetasust-vabastamine 

Mittetulunduslike tegevuse toetamine
Tapa valla eelarvest mittetulundusliku tegevuse toetamine  
on teenus, mis aitab arendada huvitegevust vallas nii noorte kui 

täiskasvanute hulgas.
Teenuse eesmärgiks on rahalise toetuse abil arendada omaalgatuslikku 

mittetulunduslikku tegevust Tapa vallas ning läbi selle saavutada 
tugevam kogukondlik ühtekuuluvustunne.

Toetuse taotlemiseks esitatakse Tapa Vallavalitsusele vormikohane 
taotlus, mis sisaldab küsitavaid andmeid taotleja, tema tegevuse sisu 

ja eelarve kohta. Vormikohane taotlus esitatakse Tapa  
Vallavalitsusele iga-aastaselt 10. septembriks.

Sellekohase info ja tingimused leiab Tapa valla koduleheküljelt 
https://www.tapa.ee/toimingud/mittetulunduslike- 

spordi-kultuuri-noorte-ja-kula-uhingutele-tegevuse-jaoks-
rahaline-toetus 

Tapa vald toetab osaliselt laste ja noorte huvihariduses ja 
huvitegevuses osalemise sõidukulusid.

Sõidukulu osalist hüvitamist on õigus taotleda Eesti rahvastikuregistri 
andmetel Tapa vallas elaval ja Tapa vallas huvikoolis käiva või 

huvitegevuses osaleva alaealise õpilase seaduslikul esindajal või 
täisealisel õpilasel (edaspidi taotleja), kui õpilase

1) huvihariduse või huvitegevuse toimumise koht asub vähemalt 3 
km kaugusel õpilase elukohast ja

2) huviharidust või huvitegevuses osalemist on tõendanud huvikool, 
ringijuht või treener.

Sõidukulu hüvitamiseks esitab taotleja Tapa Vallavalitsusele kui 
ametiasutusele (edaspidi ametiasutus) taotluse järgmiselt:

1) septembris, oktoobris ja novembris tehtud kulu hüvitamiseks 
hiljemalt 15. detsembriks;

2) detsembris, jaanuaris ja veebruaris tehtud kulu hüvitamiseks 
hiljemalt 15. märtsiks;

3) märtsis, aprillis ja mais tehtud kulu hüvitamiseks hiljemalt  
15. juuniks.

Sellekohase info ja tingimused leiab Tapa valla koduleheküljelt 
https://www.tapa.ee/soidukulud 

      LASTEAED VIKERKAAR
Ootame alates 01.10.2021. a. tööle 

ERIPEDAGOOGI  (0,5 koormus)

Kandidaadilt eeldame vastavust kvalifikatsiooni nõuetele ja 
venekeele oskust suhtlustasandil, kasuks tuleb eelnev töökogemus. 

Tööaeg on kokkuleppel.
Sooviavaldus, CV  ning kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 

koopiad saata 13. septembriks 2021 aadressil Lasteaed Vikerkaar 
Ülesõidu 3, Tapa , 45108 Lääne-Virumaa või e-posti aadressile 

vikerkaar@tapa.ee
Info telefonil 3277700, direktor Lii Jairus

Süttinud tekk rõdul. Foto Alo Leek
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haldusosakonna juhataja

Valla käesoleva aasta eelarvega ja 
hankeplaaniga on erinevatel infrast-
ruktuurirajatistel ette nähtud terve 
rida remondi- ja ehitustöid. Annan 
lühiülevaate tööde seisust augustikuu 
teise poole seisuga.

Tapa Valgejõe pst – Leina tn – Õuna 
tn ristmikul alustati ehitustöödega juuli 
lõpus. Meie ajalehe ilmumise ajaks on 
objektil teostatud kõik väljakaeved ja 
rajatud vajalikud teealused kommu-
nikatsioonid. Ehitatud on aluskihid 
ja tänav on valmis asfalteerimiseks. 
Ehitaja plaanib objekti asfalteerida sep-
tembri esimeses pooles. Seejuures Õuna 
tänava ristumine Valgejõe puiesteega 
ehitatakse ümber ja seega teatud määral 
muutub senine liikluskorraldus. Korda 
saab ka Õuna tänav kuni Laia tänava 
ristmikuni, tänavale rajatakse kõnnitee. 
Ehitustööd teostab Tallinna Teede AS, 
maksumus on 333 000 eurot käibe-
maksuga ning ehitustööde teostamise 
lepinguline tähtaeg on oktoobri lõpp 
2021. Ristmiku ümberehitamiseks eral-
das Majandus- ja Kommunikatsiooni-
ministeerium  rahalise toetuse summas, 
mis katab ehitustööde maksumuse.

Tamsalu Paide mnt rekonstrueeri-
misega alustati maikuus. Tänaseks on 
tänav asfalteeritud ja praktiliselt valmis. 
On jäänud veel liikluskorralduse paika-
sättimine ja haljastustööd. Tööd teos-
tatakse lõigul Piiri tn ristmik – Paide 
mnt 34 ettevõtted. Rajati uus teealus, 
katend, tänavavalgustus ja kergtee. 
Tapa valla üks suurimaid tööandjaid 
E-Betoonelement OÜ saab oma Tam-
salu tehaste toodangu ja tooraine veoks 
kaasaegse transporditee. Majandusli-
kult soodsaima pakkumuse esitas GRK 
Infra AS, tööde maksumus on 441 120 
eurot käibemaksuga. Tänava rekonst-
rueerimiseks eraldas rahalise toetuse 
summas 100 000 eurot ka Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium. 

Tamsalu spordipargis asfalteeritud 
suusa- ja rulluisuraja ehitus on lõ-
petatud. Ühe kilomeetri pikkune ja 
kolme meetri laiune asfalteeritud rada 
rullsuuskadega ja -uiskudega sõitmiseks 
sai valmis juba juuli lõpupoole. Augusti 
keskel alustati haljastusega ning eeldata-
valt ilmad ei seganud ning tööd saavad 
ajalehe ilmumise ajaks valmis. Ehitajaks 
on Warren Teed OÜ. Raja maksumu-
seks kujunes 132 643 eurot, millest 
57 360 eurot on toetus Riigi Tugitee-
nuste Keskuse Maakondlike arengust-
rateegiate elluviimise toetusmeetmest. 
Tamsalu AO Suusaklubi paigaldab raja 
äärde pingi legendaarse suusatreeneri 
Arvo Orupõllu mälestuseks. 

Tamsalu Gümnaasiumi staadionil 
alustati töödega maikuus.  Ajaks, mil 
ajaleht jõuab lugejateni, on väljakaeved 
teostatud ning liiva- ja killustikalused 
on valmis. Paigaldatud on äärekivid 
ja sadevete ärajuhtimiseks mõeldud 
rennid ning tänavavalgustuse kaablid 
koos mastide vundamentidega. Samuti 
on teostatud veetorustikega seotud 
tööd. Kahjuks pidurdasid viimasel ajal 
sadanud vihmad veidi mullatöid, kuid 
tänaseks on need tehtud. Asfalteerimine 
on töögraafiku kohaselt planeeritud 
augusti lõpus – septembri alguses. 
Jooksuraja katte paigaldamine ning 
jalgpallimuru rajamine teostatakse sep-
tembris. Staadioni ehitustööd teostab 
TREV-2 Grupp AS, maksumus on 770 
000 eurot käibemaksuga ning ehitus-
tööde teostamise lepinguline tähtaeg 
on oktoobri lõpp 2021.

Tapa Valgejõe puiestee rekonstruee-
rimise projekteerimine ja ehitustööd. 
On plaanitud rekonstrueerida Valgejõe 
puiestee Õuna-Leina-Valgejõe rist-
miku ja riigile kuuluva Valgejõe silla 
vahel. Tänav ja ristmikud ehitatakse 
täielikult ümber, rajatakse uus teealus, 
katend, tänavavalgustus, kõnnitee ning 
vajalikud parkimiskohad. Projekt on 
valmis ning ehitustöödega  alustati 23. 
augustil ning ehitajaks on Warren Teed 
OÜ. Hankejärgne tööde maksumus on 
468 000 eurot käibemaksuga ning ehi-
tustööde teostamise lepinguline tähtaeg 
on novembri lõpp 2021. 

Tapa jäätmejaama rajamine. Ehitus-
töödega vallale kuuluval kinnistul Loo-
de 32 alustati juuli teises pooles. Täna-
seks on rajatud vee- ja reoveesüsteemid, 
elektrivarustus, valgustus. Väljakaeved 
on teostatud ning liivast ja killustikust 
aluskihid on valmis. Asfalteerimine ja 
piirdeaia rajamine toimub septembri 
esimeses pooles. Seejärel rajatakse jäät-
mete ladu ja valvurihoone. Eraldi tööna 
paigaldatakse autokaal ja konteinerid. 
Majanduslikult soodsaima pakkumuse 
452 900 eurot käibemaksuga esitasid 
ühispakkujad TREF Nord AS ja Atemo 
OÜ ning ehitustööde teostamise lepin-
guline tähtaeg on septembri lõpp 2021. 

Assamalla küla mänguväljaku uued 
atraktsioonid on paigaldatud. Augus-
tikuu jooksul teostatakse ka vajalikud 
haljastustööd. Mänguväljaku rajab 
MoTeh OÜ, tööde maksumus on 9450 
eurot käibemaksuga ning ehitustööde 
teostamise lepinguline tähtaeg on au-
gusti lõpp 2021.

Tapa Spordi tänava rekonstrueeri-
misel on teealused kihid valmis ehita-
tud. Paigaldatud on  tänavavalgustuse 
kaablid ja mastide vundamendid. Meie 
ajalehe ilmumise ajal on käsil etteval-
mistused asfalteerimiseks, mis teosta-
takse septembri algul. Projekti realisee-
rimisega saab Tapa Keelekümbluskool 

kaasaegse juurdepääsutee. Tänavat 
ehitab Tallinna Teede AS, tööde mak-
sumus on 163 200 eurot käibemaksuga 
ning ehitustööde teostamise lepinguline 
tähtaeg on oktoobri lõpp 2021. 

Tamsalu kirikuhoone fassaadi kor-
rastamine jätkub plaanipäraselt. Täna-
seks on hoone fassaad krohvitud ja ette 
valmistatud lõppviimistluseks. Vaheta-
tud on uksed ja aknad.  Hoone kuulub 
kohalikule omavalitsusele ning 1990-te 
aastate algul teostas Tamsalu linnavõim 
vana hoone ümberehituse eesmärgiga 
saada tavandimaja, kus on võimalus 
saata viimsele teekonnale meie hulgast 
lahkunuid. Hiljem lepiti Eesti Evan-
geelse Luteri Kirikuga kokku, et samas 
hoones hakatakse korraldama ka juma-
lateenistusi. Majanduslikult soodsaima 
pakkumuse remonditööde teostamiseks 
esitas Helmar Ehitus OÜ, maksumus 
on 23 322 eurot käibemaksuga ning 
töö peab tehtud olema augusti lõpus 
2021.

Lehtse spordi- ja mänguväljaku 
rajamine. Lehtses käivad ehitustööd 
minikorvpalliväljaku ja laste mängu-
väljaku rajamiseks. Aleviku senise, 
Keskuse 6 ees asuva, mänguväljaku at-
raktsioonid olid kulunud ja lagunenud 
ning muutunud lastele ohtlikuks. Kõik 
vanad mänguelemendid eemaldati ja 
paigaldati uued. 

Lehtse keskusehoone parklasse oli 
kunagi tekitatud tänavakorvpalli plats. 
Samas pole selle asukoht kunagi olnud 
hea ja turvaline, sest korvpalli mängiti 
parklas autode vahel. Seetõttu otsustati 
rajada aleviku puhkealale uus asfalt-
kattega minikorvpalliväljak. Väljak on 
asfalteeritud, jäänud on korvpallikonst-
ruktsiooni paigaldamine. See aga venis, 
sest ehitusturul on suured raskused 
materjalide tarnetega. Loodetavasti on 
korvpalliväljak ajalehe ilmumise ajaks 
valmis. Ehitustööd teostab MoTeh OÜ, 
väljakute rajamise maksumus kokku on 
37 678 eurot käibemaksuga. 

Köökide remont. Käesoleva aasta 
kevadel asutati vallaasutus Tapa Valla 
Köök, kelle ülesandeks on kooliõpilaste 
ja lasteaialaste toitlustamise korralda-
mine. Tapa Valla Köök tegutseb Tapa 
Keelekümbluskooli (end Tapa Vene 
Põhikool) ja Tamsalu Gümnaasiumi 
köökides. Köögiruumid aga vajasid 
remonti ning seetõttu eraldas volikogu 
vastavad vahendid täiendavast riigieel-
arvelisest eraldisest. Töödega alustati 
juulikuus ning käesolevaks ajaks on 
Tamsalu köögiruumis remont teosta-
tud, ehitustööd käivad abiruumides. 
Tapal, kus tööde maht suurem, on 
ettevalmistustöödega lõpetatud ning 
õige pea alustatakse viimistlustöödega. 
Tamsalu köögi remonditööd teostab 
Helmar Ehitus OÜ ja Tapa köögis 
ehitab Ersi Ehitaja OÜ. Köökide 

Vallaeelarvega ja hankeplaaniga ettenähtud 
ehitustööde elluviimine sujub

Tapa jäätmejaama ehitus. Foto Andrus Freienthal

remonditööde hankejärgne kogumak-
sumus on 52 700  eurot käibemaksuga. 
Samas aga on juba praegu teada, et 
tuleb ka lisatöid, sest hanke koostamise 
ajal polnud teada, missugused üllatused 
ootavad ehitajaid ees vana viimistluse 
taga. Tamsalus peavad tööd valmis 
olema septembri teises pooles ja Tapal 
oktoobri teises pooles. Tapa kööki 
ostetakse ka täielikult uus köögiteh-
nika komplekt. Hange selleks on juba 
korraldatud.

Jäneda kooli õues rajatakse laste-
aialastele ja alglasside õpilastele uus 
mänguala. Sealhulgas paigaldatakse 
mängulinnak, kiiged, karusell ja muud 
atraktsioonid. Tööd teostab Tiptiptap 
OÜ ning mänguväljaku valmimine 
on planeeritud septembris. Mänguala 
rajamine maksab 42 166 eurot ning 
rahastus tuleb täiendavast riigieelarve-
lisest eraldisest.

Tapa hooldekodu ruumide remont. 
Hiljuti lõppesid üsna mahukad re-
monditööd Tapa Valla Hooldekodu 
ruumides (Tapa ja Sääse hooldekodud). 
Tapa hooldekodus remonditi köögiruu-
mid ja paigaldati uus inventar. Sääse 
hooldekodus remonditi eluruumid ja 
seega tekitati juurde kolm korralikku 
tuba hoolekodu teenust vajavaste 
inimeste jaoks. Remont võeti ette 
põhjusel, et ruumide siseviimistlus oli 
väga halvas seisukorras. Tööde käigus 
paigaldati uus elektrisüsteem, ehitati 
uued põrandad, teostati siseviimistlus, 
paigaldati köögiinventar. Ehitustööd 
teostas Adelter OÜ ning maksumuseks 
kujunes 35 432 eurot käibemaksuga. 
Tööd rahastati möödunudaastasest 
täiendavast riigieelarvelisest eraldisest.

Ülesõidu tänava rekonstrueerimise 
projekteerimine. Seoses sellega, et 
Ülesõidu tänava ja kõnniteede seisund 
ei ole kiita ning samal ajal on tänav 
ainuke ühenduslüli Tapa linna lõuna- 
ja põhjaosa vahel, otsustas volikogu 

lülitada tänava rekonstrueerimise valla 
Teehoiukavasse. Käesoleval aastal 
koostatakse tänava rekonstrueerimise 
projekt. See hõlmab tänavat kogu 
pikkuses raudtee ülesõidust kuni Val-
gejõe puiestee ristmikuni. Ehitustööd 
on planeeritud teostada 2022 aastal. 
Seejuures on Ülesõidu-Õuna-Malle 
ristmiku ümberehitamise projekt juba 
valmis. Ülesõidu tänava projekti eskiis 
on põhimõtteliselt valmis ning seda 
on tutvustatud avalikkusele. Ülesõidu 
tänava korteriühistud on oma ettepa-
nekud teinud. Projekti koostab P.P. Ehi-
tusjärelevalve OÜ ning selle maksumus 
on 13 500 eurot koos käibemaksuga. 
Projekteerimistööde teostamise tähtaeg 
on detsember 2021.

Jäneda mõisa peahoone veranda 
avatäidete restaureerimine. Vastavalt 
püstitatud ülesandele restaureeritakse 
Jäneda mõisahoone veranda aknad ja 
uksed.  Käesoleval ajal tööd käivad 
ning osa akendest on eemaldatud ning 
viidud töövõtja töökotta restaureeri-
misele. Pakkumuse tööde teostamiseks 
summas 21 300 eurot esitas MTÜ Vali 
Vaikus. Restaureerimistööde teostamise 
lepinguline tähtaeg on 31.01.2022.

Tamsalu madalseikluspargi raja-
mine. Tegemist on Kaasava eelarve 
ettepanekute võitjaga. Töö sisuks on 
madalseikluspargi rajamine Tamsalu 
linna Palliplatsi kinnistule (vallamaja 
kõrval parkmetsas, kus asub jõulinnak). 
Rajatakse kaks rada: üks väikestele 
lastele ja teine noortele ning täiskasva-
nutele.  Pakkumuse tööde teostamiseks 
maksumusega 19 824 eurot koos käibe-
maksuga esitas 3park Eesti OÜ. Tööd 
teostatakse septembris.  

Vastavalt sellele, kuidas objektid 
täielikult valmis saavad, edastab valla-
valitsus vallarahvale ka vastavat teavet. 
Loodame, et ilmad ei lähe käest ära 
ning vihm ei hakka meie plaane se-
gama.

PEREMEHETU EHITISE HÕIVAMISE TEADE

Tapa Vallavalitsus avaldab teadaande Vabariigi Valitsuse 8.08.1996 määruse 
nr 211 “Peremehetu ehitise hõivamise korra kinnitamine” punkti 9 alusel.

Tapa Vallavalitsus teatab, et on võtnud arvele peremehetu ehitisena loomapidamiskompleksid 
Linnape külas koha-aadressiga Lille (katastritunnus 79201:001:0509), mis koosneb kolmest 

eraldi kasutatavast sigalast ning mis asuvad Lootuse (katastritunnus 40002:002:0166), 
Naudingu (katastritunnus 40002:002:1311), Võilille (katastritunnus 40002:002:0359), Raua 
(40002:002:0376 katastritunnus), Laidro (katastritunnus 40002:002:0375) ja Komu tee L1 
(katastritunnus 79001:001:0341) kinnistutega piirneval jätkuvalt riigi omandis oleval maal. 

Ehitise viimane omanik ei ole Tapa Vallavalitsusele teada.

Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle kohaliku omavalitsuse 
poolt hõivamise kohta palume esitada hiljemalt 1. oktoobriks 2021 

Tapa Vallavalitsusele, aadressil Pikk tn 15 Tapa linn 45106 Tapa vald Lääne-Viru maakond 
või e-postile vallavalitsus@tapa.ee, tel 322 9650.
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Maksim Butšenkov
Vallavolikogu esimees

TAPA VALLA KULTUURIKESKUS 27.08-30.09.2021

Tapa Valla Kultuurikeskus kutsub üles kõiki oma 
külastajaid käituma vastutustundlikult. Vastavalt Eesti 
Vabariigi valitsuse poolt sätestatud reeglite järgi tuleb 
üritusele kaasa võtta üks järgnevatest dokumentidest:
- Vaktsineerimispass
- COVID-19 haiguse läbipõdemist tõendav dokument
- Negatiivse testitulemust tõendav dokument (NB! 
Testimise peab läbi viima tervishoiuteenuse osutaja)
Oma nakkusohutust ehk vaktsineerimist, COVID-19 haiguse 
läbipõdemist või negatiivset testitulemust ei pea esialgu 
tõendama alla 18-aastased inimesed. Lisaks ei nõuta negatiivset 
testi ka erivajadustega inimestelt, kui nende testimine ei ole 
mõistlik.
 

Tapa Kultuurikoda:
KONTSERDID JA TEATER:
10.09 - kell 20:00 Comedy Estonia: Ari Matti Mustonen 

‘’Flamingo’’ (Pilet 20,90€/18,90€)
22.09 - kell 19:00 Vana Baskini teater - Christa, Agilo ja Michael 

Dangl: LUMEROOS (Pilet 19.90€/22.90€)

Tamsalu Kultuurimaja:
KONTSERDID, TEATER, SPORT:
10.09 - 12.09 - Tamsalu Päevad
Esinevad: Karl-Erik Taukar & Bänd, ansambel Fantaasia, Maarja-

Liis Ilus, Tamsalu Kultuurimaja huviringid jpt
Sport: Tänavakorvpall, Slackline, Viru Rull 2021, Lääne-

Viru Rammumehe meistrivõistlused, Steel Race Tapa 
takistusjooksu promovõistlus, õhkakrobaatika jpm

Kodukohvikud, laat, lasteala ning palju üllatuskülalisi

Lehtse Kultuurimaja:
04.09. – kell 10:00 Lehtse Pinksi Pühapäevade XX hooaeg! 

1.etapp. Registreereimin avatud 9:30-9:55. Täiskasvanu 
osavõtumaks: 3,50  €; õpilastele tasuta.                                                                                                                

13.09 - kell 13:00 – MEMME-TAADI  PANNKOOGIPIKNIK
Tähistame vanavanemate päeva. Ilusa ilmaga õues. Oled 

oodatud, vanaema ja vanaisa!
18.09 -  kell 12.00 - Lehtse KÜLAKILB 1. MÄNG
Algab XX hooaeg. Mängud kestavad aprillini! Teretulnud uued 
võistkonnad  (kuni 4 liiget). Ootame Teid, nupukad – mälumängus 
ei ole kaotajaid!  Osavõtumaks: täisk 3€, õpil. tasuta
 

TAPA VALLA SPORDIKESKUS

12.09 – kell 9:00, Viru Rull 2021, Tamsalu rulluisurajal.
18.09 - Energialiiga karikavõistlus saalihokis, Tamsalu 
Spordikompleks.
25.09 – kell 10:00, 36. ümber Porkuni järve jooks.

KUHU  MINNA?

"Anda rendile äri- ja laopinnad Tapa, 
Valve 30. Huvi korral helista 56252107."

Otsustati volikogule esitada järgmi-
sed eelnõud:

• Tapa linnas asuva Liblika maaük-
suse ja selle lähiala detailplaneeringu 
vastuvõtmine

Kinnitati järgmiste hangete tu-
lemused:

• „Tamsalu madalseikluspargi raja-
mine "

• „Platvormtõstuki ostmine koos 
paigaldusega Tapa Keelekümbluskooli"

• „Tapa jäätmejaama haldamine"
• „Jäneda Kooli õueala rekonstruee-

rimine"
• „Kasutatud väikekaubiku ostmine 

Tapa Valla Köögile"
• „Kruusakattega teede ehitustööd 

Tapa vallas"
• „Tapa Keelekümbluskooli ja Tam-

salu Gümnaasiumi köögiruumide 
remont"

• „Ääsi tn 7 mänguväljakule mängu-
linnaku paigaldamine"

• „Tapa Valla Köögile köögiseadmete 
ostmine"

• „Tapa valla õpilasliinide teeninda-
mine 2021-2024"

Otsustati alustada ja kinnitati 
alusdokumendid järgmistel hangetel:

• „Valgejõe pst 13 multifunktsio-
naalse mänguväljaku rajamine"

Muu: 
• Kinnitati kinnistute Valve tn 30, 

Tapa linn ja Tätomango, Saksi küla 
kirjaliku enampakkumise tulemused. 

• Määrati toetus perearstide tegevus-
kulude osaliseks katmiseks.

• Anti arvamus Tapa Vesi OÜ vee-
teenuse hinnataotluses kajastatud 
investeeringute vastavusest ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooni arendamise kavale.

• Kinnitati pangalaenu pakkumused 

ja sõlmiti leping.
• Kinnitati Tamsalu Lasteaed Krõll 

koosseis ja põhimäärus.
• Arutati läbi Tapa valla 2022. aasta 

eelarve eelnõu koostamise lähteseisuko-
had.

• Arutati läbi ja võeti vastu Tapa 
Vallavalitsuse seisukohad Tapa valla 
üldplaneeringu avalikul väljapanekul 
esitatud ja avalikel aruteludel arutatud 
arvamuste kohta 

• Kinnitati konkursi „Kaunis Kodu" 
2021 tulemused.

• Tapa valla valimiskomisjoni asu-
kohaks määrati Tapa Vallavalitsuse II 
korrus ruum nr 2.5 (Pikk 15, Tapa linn, 
Tapa vald).

• Kinnitati Tamsalu Gümnaasiumi 
töötajate koosseis.

• Kinnitati Tamsalu lasteaed Krõll 
töötajate koosseis. 

Vallavalitsuse istungite otsuseid perioodil 
16.06.2021-04.08.2021

Juunis toimus vallavolikogu Tamsalu 
kultuurimaja renoveeritud hoones. 
Päevakorra peamiseks küsimuseks oli 
valla lisaeelarve vastuvõtmine, mille 
põhiosa moodustas riigi toetuse jao-
tamist koroonaviiruse tagajärgedega 
võitlemiseks. Tänu sellele saame sel 
aastal Tapa linnas remontida Spordi 
tn, teha põhjaossa spordiväljaku, 
korrastada rannapuhkealad, taastada 
Jäneda kooli kõrval asuvat mängu-
väljakut ja teha kapitaalremont Tapa 

valla köögi ruumides.  
Järgmise otsusena kinnitasime 

eelmise aasta majandustegevuse aru-
ande. Revisjoniaruannete kohaselt 
polnud selle kohta mingeid olulisi 
küsimusi ja pretensioone.

Seejärel arutasime läbi taotluse 
uuringute teostamiseks Lasila III 
karjääris. Kuna me ei leidnud tõsi-
seid vastuargumente, otsustati see 
rahuldada. Samal ajal käskisime kinni 
pidada töögraafikust, et mitte tekita-
da elanikele ebamugavusi.

Järgmisena arutasime Vahakulmu 
paisu ja kalapääsu teemat. Seda tee-
mat arutatakse vallavalitsuse ja val-
lavolikogu komisjoni tasemel juba 

käesoleva aasta algusest. Probleem 
seisneb selles, et keskkonnaminis-
teerium nõuab tagada nii vajalikku 
veetaset kui ka kalade läbipääsu. 
Kõik vajalikud lahendused vajavad 
suuri rahalisi vahendeid. Viisime 
läbi kohtumise kohalike elanikega ja 
selle kohtumise tulemused arutasi-
me läbi istungil. Püüame veehoidlat 
säilitada.

Viimaseks päevakorrapunktiks sai 
otsus vähendada järgmiseks neljaks 
aastaks vallavolikogu koosseisu  23-
lt saadikult 21-le. Poolt hääletanute 
arvates, suureneb igal saadikul vas-
tutus, aga nende ülalpidamiskulud 
veidi vähenevad. 

Juunikuu vallavolikogus
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REKLAAM JA TEATED

UUED VALLAKODANIKUD

ÕNNITLEME EAKAID

Margarita Kirsip (Piisupi) 95
Hilja Virve (Tamsalu) 95
Vaike Ülesoo (Tapa) 95

Ilmar Kivisoo (Lehtse) 95
Leontine Ränk (Võhmetu) 95
Helju Ainsar (Assamalla) 95

Vaike Kotkas (Tapa) 92
Anna Miil (Tamsalu) 92
Jaan Reiman (Tapa) 91

Rayisa Poderachova (Tapa) 91
Valma-Irene Kess (Patika) 91

Helvi Tali (Naistevälja) 90
Heljo Palm (Tamsalu) 90

Nelli Knut (Tapa) 90
Azari Bõtškov (Uudeküla) 85

Sirli Urvaste (Tapa) 85
Ene Koplimets (Vajangu) 80
Eeva Ivanova (Tamsalu) 80

Selma Freienthal (Põdrangu) 80
Rein Terts (Tapa) 80

Antonina Tšaškova (Tapa) 80
Vello Toom (Tamsalu) 75

Evi Kuiva (Tapa) 75
Lembit Roode (Räsna) 75

Lidia Albert (Tapa) 75
Anatoli Nikolajev (Tapa) 75

Evi Karu (Tapa) 75
Ene Põldpere (Tapa) 75
Senta Malva (Tapa) 75

Jaak Angerma (Tamsalu) 75
Alexander Russkikh (Tapa) 75

Alli Asur (Sääse) 75
Galina Kotova (Tapa) 75

Harvi Kaljuvee (Vajangu) 70
Valentina Poljanskaja (Tamsalu) 70

Peter Hochstätter (Tamsalu) 70
Ilmar Kivistik (Tapa) 70

Nadežda Štefunik (Tapa) 70
Riina Kesküll (Tamsalu) 70
Rein Meltsar (Linnape) 70

Mari-Ann Eelmets (Tamsalu) 70

Tapa valla ajaleht Sõnumed 
Pikk 15, Tapa Vallavalitsus.
Ajalehte saab lugeda www.tapa.ee. 
Toimetaja Alina Roditšenko 
e-post: alina.roditsenko@tapa.ee.  

Tapaskije Vesti toimetaja:  
Titania Tõlkebüroo- e-post: ajaleht@titania.ee 
Küljendaja Liina Kald – e-post: liina.kald@tapa.ee
Trükitud trükikojas Printall – 
Tala 4, Tallinn, tel 669 8400  

Trükiarv 6000. Leht ilmub üks kord kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Alina Roditšenko, 
alina.roditsenko@tapa.ee, mobiil 5661 4432. 
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ning lühendada.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Gerli Pärn 2.09.1991-11.06.2021
Nina Myugonen 11.01.1959-14.06.2021
Antonina Ganina 19.05.1931-14.06.2021
Vladislav Reznitšenko 2.05.1953-17.06.2021
Arne Sõber 15.06.1942-17.06.2021
Raili Tüli 5.06.1961-19.06.2021
Helga Reinok 6.11.1924-21.06.2021
Sinaida Špet 30.05.1938-23.06.2021
Ellen Jõgi 8.06.1934-27.06.2021
Elena Kurepina 20.03.1949-29.06.2021
Aime Lehtla 16.04.1948-30.06.2021
Virve Lomp 5.05.1933-5.07.2021
Rein Puhke 14.06.1935-6.07.2021
Bronislav Ulyanitskiy 23.08.1943-6.07.2021
Zinaida Reznichenko 10.05.1952-7.07.2021
Nelli Haasma 12.03.1931-8.07.2021
Rein Gromann 21.04.1937-10.07.2021
Rosalie Savolainen 11.09.1933-17.07.2021
Irina Ljubtšenko 22.01.1965-22.07.2021
Salma Enn 14.01.1934-28.07.2021
Susanna Süda 21.04.1934-3.08.2021
Valeri Žurba 15.05.1964-4.08.2021
Ekaterina Lokk 3.12.1924-5.08.2021
Eduard Luste 1.02.1969-6.08.2021
Victor Pitiev 14.01.1936-9.08.2021
Lille Laane 22.09.1937-9.08.2021

Septembri sünnipäevalapsed:

Mälestame toredat naabrimemme 
VIRVE LOMPI 

ning avaldame kaastunnet lähedastele.

   K/Ü Ambulatooriumi elanikud.

Rahu ja vaikus on Sinuga, 
head mälestused jäävad meiega.
Avaldame kaastunnet poegadele 

perekondadega
VIRVE LOMP

05.05.1933-05.07.2021
Sinu sõbrad „Kõrvelilled“ Anu ja Sirje

Elus palju suutsid anda,
suutsid valu, muret kanda,

kuni viimaks rahuranda
lõppes Sinu rännutee. 

VIRVE LOMP
5.05.1933 - 5.07.2021 †

Siiras kaastunne lähedastele 
Endised kolleegid ja sõbrad Jänedalt

Avaldame kaastunnet  
Arvile ja Mallele kalli  

NELLI HAASMA surma puhul.

Lehtse Keskuse 10 majaelanikud.

Sääl kus sulgub eluraamat.
Algab mälestuste maa...

mälestame 
ILLA TAMBIK´UT

Meie südamlik kaastunne lähedastele

Laine, Linda, Ruti, Juta, Liivi

AutoKäpp OÜ 
- autoremont ja hooldus
- summutite remont ja paigaldus
- õlivahetus
- varuosade müük ja tellimine

Väike 17, Tapa. Telefon 56503420
e-mail: kalleivainen@hot.ee

Müüa lõhutud küttepuid, alates 30 cm kuni 
3 meetrini välja. Tel.56460921

Tapa küttelaos müügil

- puitbrikett
- küttepuud võrgus
- kütteklotsid võrgus
- turbabrikett
- pellet
- kivisüsi
- liiv, killustik, sõelmed
- transport

AVATUD E-R  9-16.30
väljaspool tööaega 
kokkuleppel

Tel 3271777, 5693 0613

Õuna 15 Tapa - TAKOM TRANSPORT OÜ

Müüa  saetud, lõhutud ja ka 3-meetrised 
küttepuud, hind alates 19 eurot ruum. 

Tel 56921906. 

KÜTTEPuUD
5157741SIMUNAST

K Ü T T A  O N  V A J A ?

Müüa soodsalt kuivi kütteklotse 
45l võrkkottides. Tel 5045632

Ostan kasutuna seisva või rikkega sõiduauto. 
Kõik pakkumised oodatud. 53555848

Müüa soodsalt 3m küttepuid 
kohaletoomisega.  

Tel 5074553. 

KÜTTEPUUD

Pikter Grupp OÜ 
müüb 3m ja lõhutud küttepuid. 

Kuivi ja tooreid, erinevad liigid, pikkuses 25- 60cm. 
Saadaval ka puit- ja turbabriketti, pelletit ja kivisüsi.

Lisaks pakume liiva, killustikku, sõelmeid, sõelutud mulda.  

Küsi julgelt infot! Tel 5013862, e- mail: pikter@mail.ee
Teenustena: transport, multiftkonteinerite rent 

ja kaeveteenus 

Müüa  saetud ja lõhutud küttepuud kojuveoga, 
pikkus ka kogus vastavalt soovile. Tel 56476346

Korstnapühkija 55604046 

Ostan garaaži Tapa linnas  56693371 

Müüa lõhutud küttepuid 
alates 30 cm kuni 3 meetrini välja. 

tel.56460921 

TAPA EHITUS OÜ 
teostab järgmiseid töid:

- Omaniku järelevalve
- Hoonete renoveerimine
- Katuste ehitamine
- Välisseinte soojustamine
- Vundamenditööd
- Duširuumide, saunade, kuuride ehitamine
- Aedade ehitamine
- Kiviterrasside ja puitterrasside ehitamine
- Siseviimistlustööd (siseruumide 

viimistlus, ehitamine)
Telefon 53437995, meil info@tapaehitus.eu

Lili Katmann 
Alyssa Medžidova 
Margarita Ossiitšuk 
Isabel Paas 
Sandra Lättemägi 
Ann Veidenberg 
Alisa Demidjuk 
Beril Jürimäe 
Saara-Lysandra Metsalu 

Hayden Väinsalu 
Gerret Vene 
Ottomar Sammul 
Davyd Petrenko 
Kennedy Lampe 
Teodor Eesalu 
Alexander Afanasjev 
Heleene Kõremäe 
Helerin Kõremäe 
Jasmine Pukki 



Город Тапа отпраздновал свой день рождения 
торжественно и спортивно

На ярком солнце гид музея Тапа Тийна Паас познакомила с историческими улочками города Тапа.

Танк на центральной площаде, вызвал большой интерес, осо-
бенно среди детей.

БесплатноAвгуст 2021

Фото Тийу Хейнсоо

Фото Тийу Хейнсоо

Аде Пихт
Пресс-секретарь 
Дней города Тапа

Продолжение на стр. 2

В этом году город Тапа от-
праздновал свое 95-летие 
грандиозными торжествами 
во вторые выходные августа. 

В этом году программа 
дней города была насы-
щенной и предусматривала 
несколько вариантов для 
каждой целевой группы. В 
рамках примерно 40 различ-
ных мероприятий можно 
было заниматься спортом, 
знакомиться с ярмаркой, 
выставками и экскурсиями, 
посещать домашние кафе, 
смотреть презентации на-
ших собственных участни-
ков художественной само-
деятельности, участвовать 
в различных тренингах и 
конкурсах, а также послу-
шать несколько концертов и 
посмотреть ряд комедийных 
спектаклей. На Днях города 
выступали Тынис Мяги и 
Кярт Йохансон, Иво Линна 
и Supernova, Мари Юрьенс, 
Bossenova, Тапаский город-
ской оркестр и Ало Курвитс, 
а шутками забавляло публи-
ку шоу Comedy Estonia.

В этом году ярмарка Дней 
города Тапа была разделе-
на на категории товаров, 
распределенные по разным 
улицам, чтобы посетители 
могли лучше сориенти-
роваться. На центральной 
площади Тапа можно было 
увидеть танки действующих 
войск НАТО, возле которых 
могли сфотографироваться 
все желающие. Кроме того, 
можно было бы побеседо-
вать с военнослужащими 
наших союзников и попро-
бовать поинтересоваться их 
снаряжением. Прибытие и 
отъезд танков были сами 
по себе зрелищем. Помимо 
танков, публику развлека-
ли поля для мини-гольфа, 
вращающийся автомобиль 
и клоун, который делал для 
детей фигурки животных 
из воздушных шаров. На 
парковке волостной управы 
можно было принять уча-
стие в ряде лекций, связан-
ных со слухом, и проверить 
свой слух. Также в течение 
двух дней можно было сде-
лать прививку без предвари-
тельной регистрации. 

Очень популярным ока-
зался турнир по уличному 

баскетболу, прошедший в 
субботу, куда пришли и дей-
ствующие военнослужащие 
французской армии, кото-
рым на этот раз пришлось 
уступить местным парням. 

Результаты уличного 
баскетбола: 
1-е место – Jakon Ehitus OÜ 
(Ливар Либлик, Майрольд 
Зильберфельдт, Эйко Лай-
не)
2-е место – Yakari (Самуил 
Михайлов, Юхан Уудекюл-
ль, Эгерт Ээнсалу, Марек 
Койтла)
3-е место – Asjaarmastajad 
(Райт Агени, Хардо Лево, 
Петри Тедрекулль, Марти 
Куусеметс)

В рамках Дней города 
Тапа проходил бег с пре-
пятствиями Steel Race Tapa, 
полный адреналина и эмо-
ций. Соревноваться можно 
было боевой парой, коман-
дой или индивидуально. 
Длина дистанций составляла 
3,2 км, 5 км и 10 км, а также 
проводились детские забеги. 
Подробнее о беге с препят-
ствиями Steel Race можно 
прочесть на стр. 5.

Результаты Steel Race 
Tapa:

10 км (красная трасса): 
Мужчины 
1-е место – Карри Салусте 
2-е место – Майдо Херм-
салу 
3-е место – Сийм Веррев
Женщины 
1-е место – Мерилин Юри-
саар 
2-е место – Ребекка Чёрч 
3-е место – Керри Макграт
Команда 
1-е место – It Takes Tow 
(Кэмерон Меткалф и Ма-
рик Волек) 
2-е место – Gang gang (Оли-
вер Денч, Райан Хасси) 
3-е место – Team K&K 
(Карл-Хендрико Коби, 
Марио Каллас)

5 км (оранжевая трасса)
Мужчины  
1-е место – Андрей Севела  
2-е место – Алекс Кульберг 
3-е место – Тимофей Мак-
симчук
Женщины 
1-е место - Алёна Карлышева 
2-е место – Мерли Милвасте 
3-е место – Хейли Анни
Команда  
1-е место – «От силы вто-
рое место? Да мы и сами 
не верим!» (Карл Симмер, 
Эрго Кальюсте) 
2-е место – команда Mariine 

Auto (Гайдо Каэрамаа, Ра-
уль Лепасильд) 
3-е место – HC ZARYAD-
BALTIC II (Артём Морозов, 
Эдриан Гришкун)

3,2 км (желтая трасса)  
Мужчины 
1-е место – Ричард Власов 
2-е место – Кеймо Кари 
3-е место – Владимир Цер-
рнаков 
Женщины 
1-е место – Элис Роосла  
Команда  
1-е место – Operail (Ирина 
Яковлева, Лианна Багашви-
ли) 

В субботу днем, позади 
Тапаской школы языкового 
погружения, вопреки силь-
ному дождю и ветру прошел 
конкурс «Самая красивая 
собака», который в этом 
юбилейном году, уже третий 
год подряд, организовывал 
Тапаский союз владельцев 
собак. Если в предыдущие 
годы в конкурсе участвовало 
около 50 собак, то на этот раз 
из-за непогоды приехали 9 
отважных четвероногих и их 
хозяева. Между состязаниями 
по категориям выступали и 
развлекали публику соба-
ка-терапевт Эдди и кинолог 
Хелен Мартс-Кесавяли, ко-
торая также участвовала и в 
работе жюри. 

Результаты конкурса 
«Самая красивая собака»: 
Самая талантливая собака

1. Фрэнки
2. Декстер
3. Амира
Самая красивая собака
1. Ллойд
2. Нала
3. Фрида
Моэский спиртзавод и 

Эстонская ассоциация бар-
менов (ЭАБ) организовали 
на центральной площади 
Тапа коктейльный тренинг, 
после которого участни-
ки могли проверить полу-
ченные навыки. Коктейли 
оценивали Лаур Ихерманн 
(ЭАБ), Мари Коппель (Мо-
эский спиртзавод) и Рихо 
Телль (старейшина волости 
Тапа).

Результаты Конкурса 
коктейлей:  
1-е место – Карин и Трийн 
с коктейлем «Страстный 
киви» 
2-е место – Маргус с коктей-
лем «Клубника»  
3-е место – Херет с коктей-
лем «Handsa sour»

В субботу вечером в Та-

паском центре культуры 
Kultuurikoda состоялась и 
напряженная викторина, в 
которой приняли участие 12 
команд. В вопросах подроб-
но рассматривались история 
города Тапа, здешние по-
стройки, события и люди.

1-е место – команда «Та-
пасцы»

2-е место – команда «Са-
мые умные в Тапа»

3-е место – команда «R2»
Если раньше воскре-

сенье было только спор-
тивным днем, то в этот 
раз можно было, помимо 
этого, также насладиться 
и заключительным кон-
цертом Дней города. В 
тапаской церкви Святого 
Иакова звучало творчество 
любимой многими певицы 
Мари Юрьенс, которой 
аккомпанировал на фор-
тепиано Айвар Сурва. На 
воскресенье выпала и экс-
курсия по улице Лай, где все 
желающие могли осмотреть 
интересные здания города и 
познакомиться с их истори-
ей под руководством Тийны 

Паас. Воскресные спортив-
ные мероприятия включали 
и «Тапаский кубок 2021» по 
пляжному волейболу, где в 
этом году был установлен 
рекорд численности участ-
ников. На остров посреди 
реки Валгейыги отправи-
лись на состязание 16 пар. 
Турнир был организован 
спортивным клубом Stev.

Результаты пляжного 
волейбола:
Мужчины:

1. Рагнар Хеэк / Райго 
Пярс

2. Кевин Хелиметс / Кри-
сто Федорич

3. Сергей Дударев / Павел 
Копосов

Смешанные пары:
1. Яаника Вельдре / Аве 

Кууск
2. Анники Яама / Айгар 

Мууд
3. Ольга Ходырева / Сер-

гей Дударев
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У более спокойных спортсме-
нов была возможность проснуться 
воскресным утром с восходом 
солнца и открыть для себя реку 
Валгейыги и ее источники по обе 
стороны вдоль реки на SUP-борде.

В воскресенье, в скейт-парке 
позади Тапаской школы языко-
вого погружения, Кристен Пыдер 
(BMX), Карл Эрик Пало (самокат) 
и Ромет Сяэлик (самокат / BMX), 
который является чемпионом 
Европы и занял второе место на 
Всемирных играх Nitro в 2018 
году, продемонстрировали трю-
ки молодежи, интересующейся 
экстремальными видами спорта. 
Спортсмены-экстремалы проде-
монстрировали сумасшедшие трю-
ки и сальто, а также организовали 
среди всех желающих небольшое 
соревнование, где лучшим были 
вручены призы. 

Завершились Дни города Тапа 
соревнованиями по диск-гольфу 
на холме Мянникумяги, в которых 
приняли участие 85 игроков.

Результаты соревнований по 
диск-гольфу:

Женщины и новички:
1. Мерилин Иваск 
2. Каури Тальпас 
3. Алльвар Круутман  

Любители:
1. Янар Пуллисаар 

2. Ральф Сатс 
3. Вели Каськ  

Элита:
1. Таури Томсон 
2. Кердо Лепасепп
3. Дан Сёэль 

На этот раз мы создали новый 
формат оформления Дней города, 
в центре которого находятся сим-
волические здания города Тапа и 
где использованы цвета логотипа 
Тапаского волостного культурного 
центра. Согласно нынешней кон-
цепции, созданный логотип будет 
использоваться в общем дизайне 
Дней города и в ближайшие годы. 
Празднование 95-летия города 
Тапа впервые организовывал Тапа-
ский волостной культурный центр. 
Несмотря на то, что субботняя 
погода в какой-то мере сдерживала 
количество участников уличных 
мероприятий, мы остались очень 
довольны юбилеем города. Было 
приятно слышать отовсюду добрые 
слова многих участников и посети-
телей соревнований и мероприятий. 
А также звучали и конструктивные 
отзывы, которые мы сможем учесть 
в последующие годы.

Благодарим всех участников 
праздника, его организаторов, 
участников и посетителей соревно-
ваний, а также ждем Вас уже скоро 
на 25-летии города Тамсалу!

Город Тапа отпраздновал 
свой день рождения ..
Начало  на стр. 1

УЧЕБНЫЙ ГОД НАЧНЕТСЯ 1 СЕНТЯБРЯ

В 8:30 – Тапаская гимназия: торжественная церемония вместе с 
процессией начнется на центральной площади Тапа.

В 9:00 – Тамсалуская гимназия: торжественная церемония 
состоится в актовом зале.

В 11:00 – Ваянгуский учебный пункт Тамсалуской гимназии: 
торжественная церемония состоится в Ваянгу.

В 9:00 – Тапаская школа языкового погружения: 
торжественная церемония состоится в актовом зале школы.

В 10:00 – Янедаская школа: торжественная церемония состоится 
вместе с открытием реновированного учебного корпуса.

В 9:00 – Лехтсеская школа: торжественная церемония состоится 
в школьном атриуме.

В 16:00 – Тапаская школа музыки и искусства: торжественная 
церемония состоится в Тапаском культурном центре Kultuurikoda.

Этой осенью исполнится 4 года 
со дня объединения волостей 
Тамсалу и Тапа – как раз один 
избирательный срок, если исчис-
лять время с точки зрения поли-
тиков. Договор об объединении 
имеет фиксированный срок и 
действует до объявления резуль-
татов местных выборов, которые 
состоятся этой осенью. Если 
говорить вкратце и упрощенно, 
договор содержит описание того, 
как должен выглядеть новый 
объединенный муниципалитет, 
волость Тапа, после истечения 
срока действия договора. Срок 
действия договора об объедине-
нии подходит к концу, и прове-
сти «инвентаризацию» уместно 
во всех отношениях. Я постара-
юсь быть максимально объектив-
ным в своих оценках, чтобы мое 
сочинение не попало в рубрику 
«предвыборная агитация». За 
этим, кстати, тщательно следят, 
чтобы в местных волостных и 
городских газетах не проскаль-
зывало и тени пропаганды перед 
выборами.

Договор об объединении – в 
нем излагаются обязательства 
сторон, условия внесения попра-
вок в договор и срок его действия. 
В договоре есть как конкретные 
пункты, так и пункты, которые 
можно толковать по-разному. 
Одним из конкретных пунктов 
является часть, касающаяся ин-
вестиций, которая отражена в 
Приложении 3 к договору. Объ-
екты инвестирования делятся 
на две категории: инвестиции, 
осуществляемые за счет субси-
дии на объединение, и другие 
приоритетные инвестиции. Ин-
вестиции, осуществляемые за 
счет субсидии на объединение, 
включали в себя дороги и улицы 
со стороны Тапа, а также Дом 
культуры Тамсалу и стадион Там-
салуской гимназии со стороны 
Тамсалу. К настоящему времени 
соглашения либо выполнены, 
либо выполняются, и каждый 
может убедиться в этом своими 
глазами. Помимо так называемой 
обязательной программы, были 
осуществлены и другие приори-
тетные инвестиции, указанные 
в договоре об объединении, 

включая реконструкцию Тапаско-
го центра культуры Kultuurikoda, 
реконструкцию здания Школы 
языкового погружения, теплоизо-
ляцию здания Янедаской школы, 
дороги и улицы волости Тапа, в 
том числе строительство пеше-
ходно-велосипедной дорожки в 
Моэ. Таким образом, инвестиции, 
разрешенные договором об объ-
единении, были реализованы, и, 
помимо обязательных объектов, 
также большая часть дополнитель-
ных объектов.

Другие темы в договоре об 
объединении – это так называемые 
«мягкие» вопросы, включая струк-
туру управления и административ-
но-территориальную организа-
цию, а также развитие публичных 
услуг. В целом, реструктуризации 
были проведены в соответствии 
с договором; центром волости 
является город Тапа, а администра-
тивный центр расположен в Там-
салу. Была проведена обширная 
реорганизация, в том числе объе-
динение учреждений культуры (из 
пяти получилось одно – Тапаский 
волостной культурный центр), 
объединение спортивных учреж-
дений (два стали одним – Тапаский 
волостной спортивный центр), 
объединение библиотек (из че-
тыре получилась одна – Тапаская 
волостная библиотека); для обе-
спечения благоустройства волости 
и обслуживания недвижимости 
было образовано учреждение Tapa 
Vallahooldus, а два дома престаре-
лых были объединены Тапаский 
волостной дом престарелых. В 
связи со сложившимися обстоя-
тельствами было основано новое 
учреждение – Tapa Valla Köök, 
задачей которой является питание 
учащихся и воспитанников дет-
ских садов в городе Тапа и Тамса-
луской гимназии. Два предприятия 
водоснабжения, принадлежащие 
волости, также были объединены 
в одно предприятие. Существен-
ные изменения произошли и в 
сфере образования по интересам. 
После объединения волостей 
была создана Тапаская волостная 
спортивная школа с тренировоч-
ными группами в Тапа, Тамсалу 
и Янеда, а еще до объединения 
расширилась Тапаская школа му-
зыки и искусства, открыв филиал 
в Тамсалу. Договор об объедине-
нии предусматривал сохранение 
услуг семейных врачей в местах, 
предшествующих объединению. 

Для сохранения услуг в Тамсалу 
волости пришлось принять реше-
ние о приобретении предприятия 
Tamsalu Perearstid OÜ.

Лично у меня скребет на душе 
оттого, что вопрос о вовлечении 
местных сообществ в управление 
волостью оставался нерешенным 
на протяжении четырех лет. Ни 
один уголок волости и ни одна 
ее деревня не должны чувствовать 
себя периферией или исключен-
ными из общего дела. Проблемы 
деревень должны доходить до 
лиц, принимающих решения, а 
аргументы лиц, принимающих 
решения, должны доходить до де-
ревенского сообщества. Функци-
онирующее и устойчиво развива-
ющееся соединительное звено не 
была создано в период действия 
договора об объединении.

Несмотря на боль и усилия, 
связанные с объединением во-
лостей, на мой взгляд, решения 
волостных собраний Тапа и 
Тамсалу об объединении, при-
нятые пять лет назад, были пра-
вильными, и цель объединения 
была достигнута. Ниже я приведу 
выдержку из цели договора об 
объединении: «пункт 2.1. Целью 
слияния является повышение 
устойчивого развития и потенци-
ала стратегического управления 
нынешних местных самоуправ-
лений как сообществ. Тем самым 
объединятся потенциал развития 
и сильные стороны нынешних 
муниципальных единиц, чтобы 
придать значительный импульс 
сбалансированному развитию 
региона. Объединение позволит 
улучшить качество жизни жите-
лей местного самоуправления, а 
также развить их повседневную 
жизнь и инфраструктуру». Реали-
зована ли эта цель, и если да, то 
насколько – пусть каждый чита-
тель решает для себя сам.

Внедрение изменений – самая 
сложная задача в развитии любой 
организации. Я благодарю всех 
лиц, принимающих решения, и 
тех, кто эти решения реализует, 
которые внесли свой вклад в 
процесс объединения двух воло-
стей; я благодарю всех граждан 
волости, которые внесли свой 
вклад в планирование оформле-
ния общественного пространства 
волости путем выражения идей и 
оставления отзывов! Фундамент 
новой волости Тапа заложен – и 
отсюда хорошо расти дальше.

Обещания даются, 
чтобы их выполнять

Рихо Телль
Тапаский волостной 
старейшина

Тапаская волостная управа благодарит 
Тапаский волостной культурный центр и 

всю команду организаторов за проведение 
запоминающихся и грандиозных 

Дней города Тапа, 
посвященных 95-летию города!

Тапаская волостная управа ждет предложений 
от жителей волости по внесению изменений 

в программу развития и бюджетную стратегию 
волости Тапа на 2020–2024 годы.

Ждем предложения по адресу электронной почты: vallavalitsus@tapa.ee, 
не позднее 12 сентября 2021 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАНЯТИИ 
БЕСХОЗНОГО СТРОЕНИЯ

Тапаская волостная управа публикует уведомление 
на основании пункта 9 постановления правительства 
Эстонской Республики № 211 от 8 августа 1996 года 

«Утверждение порядка занятия бесхозного строения».

Тапаская волостная управа сообщает, что она 
зарегистрировала в качестве бесхозного строения 

животноводческие комплексы в деревне Линнапе по 
адресу места «Лилле» (79201:001:0509), которые 

состоят из трех отдельных свинарников и расположены 
на земле, по-прежнему находящейся в государственной 

собственности, граничащей с объектами 
недвижимости Лоотузе (40002:002:0166), Наудингу 

(40002:002:1311), Выйлилле (40002:002:0359), Рауа 
(40002:002:0376), Лайдро (40002:002:0375) и ул. Кому 

теэ, L1 (79001:001:0341).

Последний собственник здания неизвестен  
Тапаской волостной управе.

Возражения касательно права собственности на здание 
или касательно его занятия местным самоуправлением 

просим подавать в Тапаскую волостную управу 
не позднее 1 октября 2021 года по адресу Tapa 

Vallavalitsus, Pikk tn 15 Tapa linn 45106 Tapa vald Lääne-
Viru maakond, по э-почте vallavalitsus@tapa.ее или по 

телефону 322 9650.



Подписание соглашения (слева направо): Максим Бученков, Рихо Телль, Кайдо 
Циммерманн и Таави Аас.
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Фото Тийу Хейнсоо

Аде Пихт 
Пресс-секретарь Дней Тамсалу

УВЕДОМЛЕНИЯ 
Скоро начнется новый учебный год, и в этой связи 

напоминаем, что волость Тапа частично поддерживает 
детей и молодежь, проживающих в волости Тапа, 
согласно Регистру народонаселения Эстонии, при 

оплате обучения за пределами волости Тапа.
Чтобы частично покрыть плату за обучение в школе по 
интересам, заявитель подает ходатайство в Тапаскую 

волостную управу как официальный орган в начале учебного 
года, крайний срок – 10 сентября.

Информация и условия: https://www.tapa.ee/kohamaks

Освобождение учащихся, проживающих в волости Тапа, 
согласно Регистру народонаселения Эстонии, от платы за 

обучение.
Возможность подать ходатайство – трижды в течение 

учебного года:
к 1 октября, период освобождения от платы за обучение -  

с сентября по ноябрь;
к 10 декабря, период освобождения от платы за обучение -  

с декабря по февраль;
к 10 марта, период освобождения от платы за обучение -  

с марта по май.
Информация и условия:  

https://www.tapa.ee/huvikooli-oppetasust-vabastamine 

Поддержка некоммерческой деятельности из бюджета 
волости Тапа – это услуга, которая помогает развивать 

деятельность по интересам в волости как среди 
молодежи, так и среди взрослых.

Целью этой услуги является развитие в волости Тапа 
некоммерческой деятельности, совершаемой жителями 

по собственной инициативе, при помощи ее финансовой 
поддержки и, таким образом, достижение более сильного 

чувства сплоченности в местном сообществе.
Чтобы ходатайствовать о получении пособия, в Тапаскую 
волостную управу подается ходатайство в установленной 

форме, в котором содержатся требуемые данные о заявителе, 
содержании его деятельности и его бюджете. Ходатайство в 

установленной форме подается в Тапаскую волостную управу 
ежегодно к 10 сентября.

Информация и условия: https://www.tapa.ee/toimingud/
mittetulunduslike-spordi-kultuuri-noorte-ja-kula-

uhingutele-tegevuse-jaoks-rahaline-toetus 

Волость Тапа частично поддерживает расходы детей и 
молодежи на проезд для участия в образовательных 

программах и занятиях по интересам.
Право ходатайствовать о частичном возмещении расходов на 
проезд имеет законный представитель несовершеннолетнего 

учащегося или сам совершеннолетний учащийся, 
который проживает в волости Тапа, согласно Регистру 

народонаселения Эстонии, и посещает школу по интересам 
или участвует в деятельности по интересам в волости 

 Тапа, если:
1) место получения образования по интересам или 

проведения занятий по интересам учащегося находится на 
расстоянии не менее 3 км от места жительства учащегося, и

2) образование по интересам или участие в занятиях 
по интересам подтверждено школой по интересам, 

руководителем кружка или тренером.
Чтобы возместить расходы на проезд, заявитель подает 

ходатайство в Тапаскую волостную управу как официальный 
орган следующим образом:

1) для возмещения расходов, понесенных в сентябре, 
октябре и ноябре – не позднее 15 декабря;

2) для возмещения расходов, понесенных в декабре, январе 
и феврале – не позднее 15 марта;

3) для возмещения расходов, понесенных в марте, апреле и 
мае – не позднее 15 июня.

Информация и условия: 
 https://www.tapa.ee/soidukulud

Местонахождение и 
часы работы 

избирательной комиссии
Избирательная комиссия волости Тапа находится на 

втором этаже Тапаской волостной управы в кабинете № 
2.5, по адресу: ул. Пикк 15, город Тапа, волость Тапа. 

График работы избирательной комиссии в период 
выборов в собрание местного самоуправления  

в 2021 году:
- с 18 августа по 15 сентября 2021 года –  

каждый рабочий день с 13:00 до 15:00;
- 7 сентября 2021 г. – с 13:00 до 18:00;
- с 16 сентября до дня выборов –  

каждый понедельник с 10:00 до 12:00;
- в день выборов, 17 октября 2021 г. – с 9:00 до 23:00;
- 18 октября 2021 г. – с 10:00 до 16:00.

Контакты: телефон 5557 8165, адрес электронной почты 
piret.treial@tapa.ee

Председателем волостной избирательной комиссии 
является волостной секретарь Пирет Трейал, 

заместителем председателя – Маргит Халоп, и членами 
комиссии – Урсула Грау, Эне Оргусаар и Мерике Вийлвер 
(утверждены решением Тапаского волостного собрания 

№ 215 от 25.01.2021 г.).

Пирет Трейал
Председатель избирательной комиссии 

Во время Дней города Тапа, 7 авгу-
ста в 12:30, был подписан договор 
о сотрудничестве между Тапаской 
волостной управой и Эстонской 
железной дорогой по реновации 
здания железнодорожного вокзала 
в Тапа и по нахождению целевого 
назначения для его помещений. 
«Очень символично, что «поезд 
благоустройства» тронулся с места 
как раз к юбилею города. Поскольку 
сигнал к отправлению этого «по-
езда» подали министр экономики 
и инфраструктуры Таави Аас и 
председатель правления AS Eesti 
Raudtee Кайдо Циммерманн, осме-
люсь утверждать – к 100-летнему 
юбилею Тапа получит в подарок 
этот символ города, приведенный 
в порядок», – сказал председатель 
Тапаского волостного собрания 
Максим Бученков.

В 2017 году здание Тапаского 
вокзала, принадлежащее AS Eesti 
Raudtee, распоряжением министра 
культуры было объявлено памят-
ником культуры. «Также рассматри-
вался вопрос об объявлении памят-
ником и водонапорной башни, но 
владелец здания отказался от этого, 
сославшись на плохое состояние 
здания», – сказал заместитель пред-
седателя Тапаского волостного 
собрания Рейго Тамм. В настоящее 
время техническое состояние зда-
ний плохое: частично разрушена 
крыша водонапорной башни, и в 
зданиях отсутствуют коммуникации.

По словам Максима Бученкова, 
приведение вокзала в порядок – не 
из тех решений, на которые хватило 
бы воли одного лишь местного са-
моуправления. «У местных исполни-
телей и лиц, принимающих реше-
ния, воли на это вполне хватало. Это 
обещание было в предвыборных 
программах всех сил, участвовав-

ших в выборах в волости Тапа, как 
минимум последние 20 лет», – сказал 
Бученков и выразил удовлетворение 
тем фактом, что в этом году удалось 
пробудить интерес к решению 
проблемы на уровне руководителей 
государства. Согласно договору о со-
трудничестве, Эстонской железной 
дороге предстоит задача в течение 
трех лет реконструировать крышу 
и фасад, а также оконные и дверные 
проемы, зданий вокзала и водона-
порной башни, а также провести 
коммуникации, необходимые для 
ввода здания вокзала в эксплуатацию 
(водоснабжение, теплоснабжение и 
канализацию).

Рейго Тамм констатировал, что 
здание вокзала не используется 
уже последние 17 лет. «В 2004 году 
здание закрыли и перестали его ис-
пользовать как вокзальное здание. 
После этого в здании проходили 
театральные постановки, концерты 
и проект «Станция Ностальгия», 
но постоянной применения ему не 
нашлось», – сказал Тамм. Согласно 
соглашению о сотрудничестве, Та-
паская волостная управа согласна 
найти общественное применение 
для этих зданий и организует стро-

ительство необходимых интерьеров 
и инженерно-технических систем.

«Мы являемся свидетелями исто-
рического момента, когда владелец 
здания  AS Eesti Raudtee, в сотрудни-
честве с волостью Тапа найдут новое 
применение этому ветшающему зда-
нию. Я надеюсь, что позорное клей-
мо города станет новым объектом 
гордости, куда в будущем переедет 
Музей Тапа и где по-прежнему будут 
возможны культурные мероприя-
тия», – добавил Тамм.

В соответствии с соглашением о 
совместной деятельности AS Eesti 
Raudtee и волость Тапа заключат 
договор аренды для дальнейшего 
использования зданий станции 
Тапа, в результате чего здания будут 
переданы в пользование волости 
Тапа на срок до 25 лет. Соглаше-
ние о сотрудничестве подписали 
старейшина волости Тапа Рихо 
Телль, председатель правления 
Эстонской железной дороги Кай-
до Циммерманн и председатель 
Тапаского волостного собрания 
Максим Бученков. На подписании 
в здании Тапаского вокзала также 
присутствовал министр экономики 
и инфраструктуры Таави Аас.

Подписан договор о сотрудничестве 
по приведению здания Тапаского 

Вместо традиционного мая, Дни 
Тамсалу пройдут этой осенью, с 
10 по 12 сентября. Будут открыты 
домашние кафе, ярмарка и детская 
площадка, ожидается множество 
концертов, выставок и лекций.

Концерт по случаю открытия 
Дней Тамсалу состоится в пятницу 
вечером, когда любимая многими 
артистка Маарья-Лийс Илус высту-
пит в большом зале Дома культуры 
Тамсалу. Цена билета: 8 €. В суб-
боту вечером состоится танцеваль-
ный вечер, где посетители смогут 
потанцевать под музыку ансамбля 
Fantaasia, а главным исполнителем 
станет группа Карла-Эрика Таукара. 
Вечер завершится выступлением 
DJ Kerdo.

В субботу, 11 сентября, откроется 
ярмарка, на которой, как ожидается, 
будут торговать товарами предста-
вители самых разных сфер деятель-
ности.

Мы рекомендуем местным мел-
ким производителям арендовать 

торговые площади сообща, на не-
скольких человек! Зарегистрировать 
свою торговую точку заранее можно 
здесь: https://bit.ly/tamsalulaat2021

На этот раз окружающей среде 
будет уделено больше внимания, 
чем раньше. В качестве важного 
нововведения мы планируем создать 
для участников ярмарки условия, 
позволяющие им сортировать му-
сор, образующийся на местах, и 
выбрасывать разные его виды в со-
ответствующие контейнеры. Кроме 
того, в зоне общественного питания 
мы возьмем курс на сокращение 
одноразовой посуды – вместо того, 
чтобы ее использовать, рекомендуем 
брать свои собственную посуду с 
собой из дома!

Также в рамках Дней Тамсалу 11 
сентября откроются домашние кафе. 
Приглашаем всех жителей города 
Тамсалу открывать домашние кафе 
в своем приусадебном саду или на 
заднем дворе. Зарегистрировать свое 
домашнее кафе можно до 30 августа 
по адресу kerlirelli@gmail.com! 

Во время Дней Тамсалу свое 20-ле-
тие отметит Музей Тамсалу. «Обще-
ство друзей Музея Тамсалу» пригла-
шает всех желающих посетить музей 

11 сентября с 10:00 до 14:00.
В субботу, 11 сентября, можно 

вакцинироваться от COVID-19 без 
предварительной регистрации в 
Доме культуры Тамсалу.

Жители Тамсалу – известные 
любители спорта. Во время Дней 
Тамсалу можно насладиться мно-
жеством спортивных мероприятий 
– пройдут соревнования по катанию 
на роликовых коньках Viru Rull 2021, 
а в парке спорткомплекса Яан Роозэ 
выполнит трюки на канате (слэклай-
не) и научит удерживать равновесие 
всех желающих. Будут проведены 
жаркие соревнования по уличному 
баскетболу, где будут определены 
лучшие 3х3 команды в Тамсалу!

Принимая во внимание действую-
щие в Эстонии правила, для участия 
в мероприятиях на ограниченной 
территории и в помещении во 
время Дней Тамсалу необходимо 
предъявить COVID-сертификат ЕС, 
удостоверяющий вакцинацию участ-
ника или тот факт, что заболевание 
было перенесено им в последние 6 
месяцев. Также вы можете пройти 
платный экспресс-тест на месте и, в 
случае отрицательного результата, 
попасть на мероприятия.

Дни Тамсалу 10-12 сентября
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Андрус Фрейенталь
Помощник старейшины

Строительство Тапаской станции по сбору отходов.
Фото Андруса Фрейенталя

Бюджетом волости и планом за-
купок на этот год предусмотрен 
целый ряд ремонтно-строительных 
работ на различных инфраструк-
турных объектах. Я дам краткий 
обзор состояния работ по состоя-
нию на вторую половину августа.

Строительные работы в Тапа на 
пересечении бульвара Валгейыэ – 
ул. Лейна – ул. Ыуна начались в 
конце июля. К моменту выхода на-
шей газеты все земляные работы на 
этом объекте уже будут проведены 
и необходимые подземные комму-
никации проложены. Нижние слои 
дорожного полотна уложены, и 
улица готова к асфальтированию. 
Заасфальтировать объект планиру-
ется в первой половине сентября. 
В то же время перекресток улицы 
Ыуна с бульваром Валгейые будет 
перестроен, что в определенной 
степени изменит существующую 
организацию дорожного движе-
ния. В порядок будет приведена 
улица Ыуна до пересечения с ули-
цей Лай, и будет построен тротуар. 
Строительные работы выполняют 
Tallinna Teede AS, стоимость работ 
333 000 евро с НСО, срок выпол-
нения работ – конец октября 2021. 
На реконструкцию перекрестка 
Министерство экономики и ком-
муникаций выделило финансовую 
поддержку в размере, покрыва-
ющем стоимость строительных 
работ.

Реконструкция Пайдеского шос-
се в Тамсалу началась в мае. На 
сегодняшний день улица заасфаль-
тирована и практически готова. 
Осталось наладить организацию 
дорожного движения и выполнить 
работы по озеленению. Работы 
будут проводиться на участке от 
перекрестка с ул. Пийри до пред-
приятий по адресу Пайдеское 
ш., 34. Были построены новое 
дорожное основание, покрытие, 
уличное освещение и пешеход-
но-велосипедная дорожка. Компа-
ния E-Betoonelement OÜ, один из 
крупнейших работодателей в во-
лости Тапа, получит современный 
транспортный путь для перевозки 
продукции своих заводов в Тамсалу 
и сырья для них. Наиболее вы-
годное предложение представили 
GRK Infra AS, стоимость работ 
441 120 евро с НСО. Министерство 
экономики и коммуникаций также 
выделило финансовую субсидию 
в размере 100 000 евро.

Завершено строительство ас-
фальтированной трассы для ката-
ния на лыжах и роликовых коньках 
в спортивном парке Тамсалу. К 
концу июля уже была завершена ас-
фальтированная дорожка для ката-
ния на роликовых лыжах и коньках 
длиной один километр и шириной 
три метра. Озеленение началось в 
середине августа, и ожидается, что 
работы будут завершены к моменту 
выхода газеты. Строительная орга-
низация – Warren Teed OÜ. Стои-
мость трассы 132 643 евро, из кото-
рых 57 360 евро – субсидия в рамках 
меры финансовой поддержки для 
реализации «Уездных стратегий по 
развитию» Государственного цен-

Строительные работы, предусмотренные бюджетом волости 
и планом закупок, выполняются бесперебойно

тра опорных услуг. Лыжный клуб 
Tamsalu AO Suusaklubi установит 
рядом с трассой скамейку в память 
о легендарном лыжном тренере 
Арво Орупыльде.

В мае начались работы на ста-
дионе Тамсалуской гимназии. К 
тому времени, когда газета дойдет 
до читателей, земляные работы уже 
будут завершены и песчано-гра-
вийные подушки будут готовы. 
Установлены бордюры и желоба 
для отвода ливневых вод, а также 
кабели уличного освещения. Также 
были проведены работы, связанные 
с водопроводами. Земляные работы 
на сегодняшний день закончены. 
Асфальтирование планируется 
выполнить в конце августа – на-
чале сентября. Укладка покрытия 
беговой дорожки и создание фут-
больного газона будут выполнены 
в сентябре. Работы выполняют 
TREV-2 Grupp AS, стоимость 770 
000 евро с НСО, срок выполнения 
работ – конец октября 2021.

Проектирование реконструкции 
бульвара Валгейыэ в Тапа и связан-
ные с ней строительные работы. 
Планируется реконструировать 
бульвар Валгейыэ между перекрест-
ком ул. Ыуна/Лейна/Валгейыэ 
и мостом через реку Валгейыги, 
принадлежащим государству. Ули-
ца и перекрестки будут полностью 
перестроены, а также будут постро-
ены новое дорожное основание, 
покрытие, уличное освещение, тро-
туар и необходимые парковочные 
места. Проект готов, и 23 августа 
начались строительные работы; 
строительная организация – Warren 
Teed OÜ. Стоимость работ 468 
000 евро с НСО; срок выполнения 
работ – конец ноября 2021.

Строительство Тапаской стан-
ции по сбору отходов. Строи-
тельные работы на объекте не-
движимости, принадлежащем 
волости, по адресу ул. Лооде, 32, 
начались во второй половине 
июля. На сегодняшний день по-
строены системы водопровода и 
канализации, электроснабжение 
и освещение. Произведены земля-
ные работы и завершена укладка 
слоев песчано-гравийной основы. 
Асфальтирование и строитель-
ство ограждения пройдут в первой 
половине сентября. Затем будут 
построены склад отходов и сторож-
ка для охраны. Будут установлены 
автомобильные весы и контейнеры. 
Самую экономически выгодную 
оферту – 452 900 евро с НСО – 
представили совместно TREF Nord 
AS и Atemo OÜ; срок выполнения 
– конец сентября 2021.

Установлены новые аттракцио-
ны на игровой площадке в деревне 
Ассамалла. Также в августе будут 
проведены и необходимые работы 
по озеленению. Строительство 
игровой площадки ведут MoTeh 
OÜ, стоимость работ 9450 евро с 
НСО; срок выполнения – конец 
августа 2021.

В ходе реконструкции улицы 
Спорди в Тапа были уложены 
нижние слои дорожного полотна. 
Установлены кабели и мачтовые 
фундаменты уличного освещения. 
Во время выхода нашей газеты бу-
дет вестись подготовка к асфальти-
рованию, которое пройдет в начале 
сентября. Благодаря реализации 

проекта Тапаская школа языкового 
погружения получит современную 
подъездную дорогу. Строительство 
улицы ведут Tallinna Teede AS, стои-
мость работ составляет 163 200 евро 
с НСО, срок выполнения – конец 
октября 2021.

Приведение в порядок фасада 
здания церкви в Тамсалу продол-
жится в соответствии с планом. 
На сегодняшний день фасад зда-
ния оштукатурен и подготовлен 
к чистовой отделке. Заменены 
окна и двери. Здание принадле-
жит местному самоуправлению, 
и в начале 90-х годов прошлого 
века городские власти Тамсалу 
провели реконструкцию старого 
здания с целью превращения его в 
ритуальное здание, где можно было 
бы провожать в последний путь 
тех, кто покидает наш мир. Позже 
была достигнута договоренность 
с Эстонской евангелическо-люте-
ранской церковью о том, что в этом 
же здании будут проводиться и 
богослужения. В результате прове-
денного тендера самую экономиче-
ски выгодную оферту представили 
Punktiir OÜ; стоимость работ 23 
322 евро, с НСО, и работа должна 
быть выполнена в конце августа 
2021.

Строительство спортивно-игро-
вой площадки в Лехтсе. В Лехтсе 
ведутся работы по строительству 
баскетбольной площадки и детской 
игровой площадки. Аттракционы 
прежней детской площадки в по-
селке, перед домом по адресу ул. 
Кескузе, 6, изношены, пришли в 
негодность и стали опасными для 
детей. Все старые игровые элемен-
ты были удалены, и вместо них 
были установлены новые.

Когда-то на парковке централь-
ного здания в Лехтсе была создана 
уличная баскетбольная площадка. 
Однако ее местонахождение никог-
да не было хорошим и безопасным, 
поскольку игра в баскетбол велась 
на стоянке между автомобилями. 
Поэтому было решено построить 
новую баскетбольную площад-
ку с асфальтовым покрытием в 
зоне отдыха поселка. Площадка 
заасфальтирована, осталось лишь 
установить баскетбольную кон-
струкцию. Однако это затянулось, 
поскольку строительный рынок 
испытывает большие трудности с 
поставками материалов. Надеемся, 
что к моменту выхода газеты ба-
скетбольная площадка будет готова. 
Строительные работы выполняют 
MoTeh OÜ; стоимость работ 37 678 
евро с НСО.

Ремонт кухонь. Весной этого 
года было создано волостное уч-
реждение Tapa Valla Köök, задачей 
которого является организация 
питания школьников и воспитан-
ников детских садов. Tapa Valla 
Köök работает на кухнях Тапаской 
школы языкового погружения и 
Тамсалуской гимназии. Однако 
помещения кухонь нуждались 
в ремонте, поэтому волостное 
собрание выделило соответствую-
щие средства из дополнительного 
отчисления из государственного 
бюджета. Работы начались в июле, 
и к настоящему времени проведен 
ремонт в помещении тамсалуской 
кухни; ведутся строительные ра-
боты в подсобных помещениях. В 

Тапа, где объем работ больше, под-
готовительные работы завершены, 
и скоро начнутся отделочные рабо-
ты. Работы по ремонту кухни в Там-
салу выполняют Helmar Ehitus OÜ, 
а кухню в Тапа строят Ersi Ehitaja 
OÜ. Общая тендерная стоимость 
работ по ремонту кухонь составляет 
52 700 евро с НСО. При этом уже 
сейчас известно, что будут прове-
дены и дополнительные работы, 
поскольку на момент составления 
тендера не было известно, какие 
сюрпризы ждут строителей за ста-
рой отделкой. В Тамсалу работы 
должны быть завершены во второй 
половине сентября, и в Тапа – во 
второй половине октября. Также в 
тапаскую кухню будет закуплен и 
совершенно новый набор кухон-
ной техники. Тендер для этого уже 
организован.

Во дворе Янедаской школы 
будет построена новая игровая 
площадка для воспитанников дет-
ских садов и учеников начальных 
классов. В том числе будут уста-
новлены игровой городок, качели, 
карусель и прочие аттракционы. 
Работы проводят Tiptiptap OÜ, и 
завершить строительство детской 
площадки планируется в сентябре. 
Строительство детской площадки 
обойдется в 42 166 евро, и финан-
сирование осуществляется за счет 
дополнительного отчисления из 
государственного бюджета.

Ремонт помещений Тапаского 
дома престарелых. Недавно были 
завершены довольно масштабные 
ремонтные работы в помещениях 
Тапаского волостного дома преста-
релых (попечительские дома в Тапа 
и Сяэзе). В Тапа были отремонти-
рованы кухонные помещения и 
был установлен новый инвентарь. 
В Сяэзе были отремонтированы 
жилые помещения, в результате 
чего были созданы три приличные 
комнаты для лиц, нуждающихся 
в услугах дома престарелых. Ре-
монт проводился из-за того, что 
внутренняя отделка помещений 
была в очень плохом состоянии. 
В ходе работ смонтирована новая 
электросеть, уложены новые полы, 
произведена внутренняя отделка и 
установлен кухонный инвентарь. 
Строительные работы выполнили 
Adelter OÜ; их стоимость составила 
35 432 евро с НСО. Работа фи-
нансировалась из прошлогоднего 
дополнительного отчисления из 
государственного бюджета.

Проектирование реконструкции 
улицы Юлевыйду. В связи с тем, 
что улица Юлесыйду и ее тротуа-

ры находятся в плохом состоянии, 
и в то же время улица является 
единственным связующим звеном 
между южной и северной частями 
города Тапа, волостное собрание 
решило включить реконструкцию 
улицы в «Программу ухода за до-
рожным покрытием». В этом году 
будет составлен проект реконструк-
ции улицы. Он охватит улицу по 
всей ее длине от железнодорожно-
го переезда до перекрестка с буль-
варом Валгейыэ. Строительные 
работы планируется выполнить 
в 2022 году. В то же время уже 
готов проект реконструкции пере-
крестка Юлесыйду–Ыуна–Малле. 
Эскиз проекта улицы Юлесыйду 
в принципе готов и представлен 
общественности. Свои предложе-
ния внесли квартирные товари-
щества, расположенные на улице 
Юлесыйду. Проект готовят P.P. 
Ehitusjärelevalve OÜ; его стоимость 
составляет 13 500 евро с НСО. Срок 
выполнения работ – декабрь 2021.

Реставрация оконных и дверных 
проемов веранды главного здания 
мызы Янеда. Согласно поставлен-
ному заданию, будут отреставри-
рованы окна и двери веранды в 
здании мызы Янеда. В настоящее 
время ведутся работы, некоторые 
окна сняты и доставлены в мастер-
скую подрядчика на реставрацию. 
Оферту на выполнение работ на 
сумму 21 300 евро представило не-
коммерческое объединение MTÜ 
Vali Vaikus. Срок выполнения работ 
– 31.01.2022.

Строительство низкого парка 
приключений в Тамсалу. Это по-
бедитель среди предложений по 
инклюзивному бюджету. Содержа-
ние работы – строительство низко-
го парка приключений на объекте 
недвижимости «Паллиплатс» в 
городе Тамсалу (в лесопарковой 
зоне рядом с волостным зданием, 
где расположен атлетический 
городок). Будут построены две 
тропы: одна – для детей младшего 
возраста, а другая – для молодежи и 
взрослых. Оферту на выполнение 
работ стоимостью 19 824 евро с 
НСО представило товарищество с 
ограниченной ответственностью 
3park Eesti OÜ. Работы будут про-
водиться в сентябре.

В зависимости от того, когда 
объекты будут полностью завер-
шены, волостная управа также 
предоставит жителям волости и 
соответствующую информацию. 
Надеемся, что погода не испортит-
ся, и что дождь не станет мешать 
нашим планам.
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ИНФОРМАЦИЯ ВОЛОСТНОЙ УПРАВЫ И 
ВОЛОСТНОГО СОБРАНИЯ

Организационный комитет 
Steel Race Tapa: 
Анатолий Бученков, 
Дмирий  Окатов, 
Прийт Хунт Максим Бученков

Председатель волостного 
собрания

Полоса препятствий подарила участникам в этом году массу положи-
тельных эмоций. Фото Станислава Гребенюка

В рамках Дней города Тапа 
проходил бег с препятствиями 
Steel Race Tapa, полный адре-
налина и эмоций.

Соревноваться можно было 
боевой парой, командой или 
индивидуально. Длина дис-
танций составляла 3,2 км, 5 км 
и 10 км, а также проводились 
детские забеги. В забегах, в 
том числе детских, приняли 
участие 220 человек. Среди них 
участвовали и многие солдаты 
союзников из стран НАТО. 
Соревнования были органи-
зованы спортивным клубом 
STEV и Тапаским волостным 
спортивным центром. Кроме 
того, к организации соревнова-
ния были привлечены и многие 
замечательные волонтеры. 
Большое спасибо Тапаской по-
исковой группе, которая в пол-
ном составе помогала, находясь 
возле препятствий в качестве 
волонтеров. А также Елизавете 
Бученковой, Марку Алексееву и 
Алексею Сошилову, которые в 
свое свободное время помогали 
готовить трассу в течение трех с 
половиной месяцев и осущест-
влять маркетинг в социальных 
сетях. Мы также благодарим 
своих партнеров – компании 
Mariine Auto, Eesti Raudtee и AS 
Operail, а также 1-ю пехотную 
бригаду. Всего на трассе было 
75 препятствий естественного 
и искусственного происхожде-
ния. Например, 700-килограм-
мовая стена от компании Plaat 
Detail OÜ, а также скалодром 
и наклонная стена с тросом от 
спортклуба STEV. Препятствие 
от Ramirent, торфяная яма от 
Timtar OÜ, бревна от Fenix 
Grupp, стены для лазания от 
Tapa Mill, стены из покрышек 
высотой 5 и 7 м и бетонное 
препятствие, изготовленные 
Пионерским батальоном, кон-
тейнер для воды от Peritex 
OÜ, вагонное препятствие от 
Operail и т. д. При поддержке 

Тапаской спасательной команды 
были заполнены контейнер Peritex 
и два бассейна, на что в общей 
сложности было затрачено 30 
тонн воды. Помимо препятствий, 
построенных с помощью спон-
соров, для трассы были созданы 
шинный пресс, катание шин, 
водопропускные трубы, препят-
ствия в виде военной техники 
Разведывательного батальона, 
бросание 15-килограммовых меш-
ков с песком, перетаскивание шин, 
перетаскивание мин, препятствия 
в виде рулонов сена и многое дру-
гое. Всего на стадионе на холме 
Мянникумяги было подготовлено 
12 различных препятствий, что 
сделало бег с препятствиями ин-
тересным и увлекательным для 
зрителей. 

Победитель зрительского за-
бега на 1 км получил приз – так-
тические часы AirSoft от магазина 
KingArms. Местная компания 
Segers Eesti OÜ предоставила ру-
башки организаторам, волонтерам 
и финишировавшим участникам, 
а строительный магазин Stellana 
и компании Tapa Mill OÜ и Fenix 
Grupp OÜ помогли со строитель-
ными материалами. Компания 
Nomiaska OÜ помогла нам со 
строительной техникой, а руло-
ны сена нам доставила компания 
Orava PM OÜ, действующая в 
волости Тапа.

Для призовых мест был заго-
товлен разнообразный призовой 
фонд: право пользования авто-

На холме Мянникумяги 
состоялся бег с препятствиями 

Steel Race Tapa

мобилем Subaru Outback на вы-
ходные, бесплатное пользование 
массажными креслами Borealis в 
течение 30 дней и разнообразный 
призовой пакет для дистанции в 
3,2 км от 1-й пехотной бригады, к 
которым добавились подарочные 
наборы Talisman Tiger, тактические 
ботинки Garmont и многое другое 
от журнала Matkamaailm. Красивые 
кубки, изготовленные  из старых 
гильз мы получили от Артилле-
рийской коллекции – ими были 
награждены те, кто занял первые 
места в командном забеге на 10 км.

В индивидуальном забеге на 
10 км у мужчин победил Карри 
Салусте, а у женщин второй год 
подряд – Мерилин Юриссаар, из 
боевых пар на 10 км – IT Takes 
Two (Кэмерон Меткалф, Марик 
Волек), в индивидуальном сприн-
те на дистанции 5 км у мужчин 
победу одержал Андрей Савела, а 
у женщин – Алёна Карлышева. У 
мужчин в командном забеге на 5 
км лучшей была команда «От силы 
второе место? Да мы и сами не ве-
рим!» в следующем составе: Карл 
Симмер, Эрго Кальюсте, Хендрик 
Оя и Хейнар Оя), в молодежном 
забеге на 3,2 км выиграл Рихард 
Васов, а команда Operail (Ирина 
Яковлева и Лианна Багашвили) 
была единственной боевой парой, 
которая стартовала на дистанции 
3,2 км.

Ознакомиться с результата-
ми можно на сайте: www.nelson.
racetecresults.com

КОМАНДА STEEL RACE БЛАГОДАРИТ 
ПОМОЩНИКОВ!

Техническая группа:
Алексей Сошилов
Марк Алексеев (MKJ, 
инструктор технического 
подразделения Пионерского 
батальона (ПБ) при 
проведении мероприятия)

Призывники технического 
подразделения ПБ:
Рядовой Альвар Вахеметс
Рядовой Тевор Синилаан
Рядовой Карл Йохан Валк
Рядовой Меэлис Кайк
Рядовой Каспар Кийс

Нам было очень приятно видеть Вас всех на нашем мероприятии! В этом году, помимо бега с препятствиями, Ваше 
терпение испытывала еще и погода, но Вы справились! С чем Вас и поздравляем!

Мы хотели бы особо отметить тех людей, благодаря которым это грандиозное событие стало вообще возможным:

Группа регистраторов и судей:
Евгения Вейхерман
Татьяна Бученкова
Елизавета Бученкова

Волонтеры Тапаской 
поисковой группы:
Алексей Гончаренко
Инна Сакович
Александра Протасова
Ольга Ходырева
Март Мяги
Анастасия Мяги

Волонтеры:
Алик Яско
Глеб Харченко
Даник Партанен
Андрей Преснецов
Денис Топший
Хельмут Митровский
Яна Прутенская
Анжела Гусарова
Сергей Римитсен
Янар Сафронов
Виктория Маштакова
Владислав Гребенюк
Галина Протасова

Большое спасибо за проделанную работу! Мы Вас очень ценим!
Коллектив SRT

Было принято решение пред-
ставить в волостное собрание 
следующие проекты:

• Принятие детальной плани-
ровки расположенного в городе 
Тапа земельного участка Либлика 
и его окрестностей.

Были утверждены результаты 
следующих тендеров:

• «Строительство низкого парка 
приключений в Тамсалу»;

• «Покупка платформенного 
подъемника с установкой в Тапа-
ской школе языкового погруже-
ния»;

• «Управление Тапаской станци-
ей по сбору отходов»;

• «Реконструкция двора Янеда-
ской школы»;

• «Покупка подержанного ми-
крофургона для предприятия Tapa 
Valla Köök»;

• «Работы по строительству гра-
вийных дорог в волости Тапа»;

• «Ремонт кухонных помещений 
в Тапаской школе языкового погру-
жения и Тамсалуской гимназии»;

• «Установка игрового городка 
на детской площадке по адресу ул. 
Яэзи, 7»;

• «Покупка кухонного оборудо-
вания для предприятия Tapa Valla 
Köök»;

• «Обслуживание автобусных 
школьных линий в волости Тапа 
в 2021–2024».

Было решено начать тенде-
ры по следующим закупкам и 
были утверждены их базовые 
документы:

• «Строительство многофункци-
ональной игровой площадки по 

адресу бульв. Валгейыэ, 13».
Прочее: 
• Утверждены результаты пись-

менного аукциона по объекту 
недвижимости по адресу ул. Валве, 
30, город Тапа, и объекту недвижи-
мости Тятоманго в деревне Сакси; 

• Назначено пособие на частич-
ное покрытие накладных расходов 
семейных врачей;

• Дано заключение о соответ-
ствии инвестиций, отраженных 
в ценовой заявке по услугам во-
доснабжения компании Tapa Vesi 
OÜ, плану развития коммунальных 
водоснабжения и канализации;

• Утверждены предложения по 
банковскому кредиту, и заключен 
договор;

• Утверждены штат и устав там-
салуского детского сада «Крылль»;

• Обсуждены отправные по-
зиции для составления проекта 
бюджета волости Тапа на 2022 год;

• Обсуждены и приняты взгляды 
позиции волости Тапа в отноше-
нии мнений, представленных на 
публичной демонстрации общей 
планировки волости Тапа и в ходе 
публичных обсуждений;

• Утверждены результаты кон-
курса «Красивый дом» 2021 года;

• В качестве местонахождения 
избирательной комиссии волости 
Тапа был утвержден кабинет № 2.5 
на втором этаже Тапаской волост-
ной управы, по адресу: ул. Пикк 15, 
город Тапа, волость Тапа;

• Утвержден штат работников 
Тамсалуской гимназии;

• Утвержден штат работников 
тамсалуского детского сада «Крылль».

Решения заседаний волостной 
управы в период 

с 16.06.2021 по 04.08.2021

В этот раз волостное собрание 
прошло в отремонтированном 
здании дома культуры Тамсалу. В 
повестке дня главным вопросом 
было принятие дополнительного 
бюджета волости, основную часть 
которого составило распределе-
ние государственной поддержки 
по борьбе с последствиями ко-
роновируса. Благодаря этому мы 
сможем в этом году в городе Тапа 
отремонтировать улицу Спорди  
и сделать спортивную площадку 
в северной части, благоустроить 
места пляжного отдыха, облаго-
родить игровую площадку рядом 
с школой в Янеда и сделать капи-
тальный ремонт в помещениях 
тапаской волостной кухни.

Следующим решением мы 
утвердили отчет о хозяйственной 
деятельности за прошлый год. 
Согласно отчеты ревизионной ко-
миссии к нему не было серьёзных 
вопросов и притензий. 

После этого мы обсудили заяв-
ку на проведение исследований 

в карьере Ласила III. Так как мы 
не нашли серьезных аргументов 
против, было принято решение 
ее удовлетворить. Вместе с этим 
мы предписали соблюдать режим 
проведения работ, чтобы не до-
ставлять неудобств жителям.

Далее мы обсудили тему водо-
хранилища Вахакульму. Эта тема 
обсуждается на уровне управы и 
комиссий волостного собрания 
уже с начала этого года. Про-
блема в том, что министерство 
окружающей среды требует 
обеспечить как необходимый 
уровень воды, так и проход рыбы. 
Все возможные варианты реше-
ний требуют больших средств. 
Была проведена встреча с мест-
ными жителями и результаты 
этой встречи мы обсудили на 
заседании. Постараемся водохра-
нилище сохранить.

Последним пунктом повестки 
стало решение об уменьшении 
состава волостного собрания 
на следующие четыре года с 23 
депутатов до 21. По мнению тех, 
кто голосовал за - ответственность 
каждого народного избранника 
увеличится, а расходы на их содер-
жание немного уменьшатся.

Июнь в волостном 
собрании
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ОБЪЯВЛЕНИЯ

КАЛЕНДАРЬ СОБЫТИЙ 

 Тапаский волостной культурный центр

Тапаский волостной культурный центр 
призывает всех своих посетителей вести 
себя ответственно. Согласно правилам, 
установленным правительством Эстонской 
Республики, на мероприятие необходимо 
взять с собой один из следующих документов:
- Паспорт вакцинации;
- Документ, подтверждающий, что Вы перенесли 

заболевание COVID-19;
- Документ, подтверждающий отрицательный 

результат теста (обратите внимание! 
Тестирование должен проводить поставщик 
медицинских услуг).

Лицам младше 18 лет изначально не нужно 
доказывать свою инфекционную безопасность. 
Кроме того, отрицательный тест не требуется 
и от лиц с особыми потребностями, если их 
тестирование нецелесообразно.

Тапаский центр культуры Культуурикода:
КОНЦЕРТЫ И ТЕАТР:
10.09 в 20:00 – Comedy Estonia: Ари Матти Мустонен, 

«Фламинго» (билет 20,90 € / 18,90 €)
22.09 в 19:00 – Театр Старого Баскина – Криста, 

Агило и Михаэль Дангл: «МОРОЗНИК» (билет 
19,90 € / 22,90 €)

Дом культуры Тамсалу:
КОНЦЕРТЫ, ТЕАТР, СПОРТ:
10.09–12.09 – Дни Тамсалу
Выступают: Карл-Эрик Таукар с группой, ансамбль 

Fantaasia, Маарья-Лийс Илус, кружки 
самодеятельности Дома культуры Тамсалу и 
многие другие.

Спорт: Уличный баскетбол, хождение по канату 
(слэклайн), турнир по роликовым конькам Viru 
Rull 2021 и мн. др.

Домашние кафе, ярмарка, детская площадка 
и множество известных гостей, чемпионат 
Lääne-Viru Rammumees, промо-соревнования 
с полосой препятствий Steel Race Tapa, 
воздушная акробатика

Дом культуры Лехтсе:
ПРОЧЕЕ:
04.09 в 10:00 – XX-й сезон Воскресного турнира по 

пинг-понгу в Лехтсе! 1-й этап. Регистрация с 
9:30 до 9:55. Плата за участие для взрослых: 
3,50 €; учащимся – бесплатно.

13.09 в 13:00 – БЛИННЫЙ ПИКНИК ДЛЯ БАБУШЕК 
И ДЕДУШЕК

Так мы отметим день бабушек и дедушек. В 
хорошую погоду – на открытом воздухе. 
Добро пожаловать!

18.09 в 12:00 – 1-я игра викторины KÜLAKILB в 
Лехтсе.

Начинается XX сезон. Игры продлятся до апреля! 
Приветствуется участие новых команд (до 4 
человек в каждой). Ждем Вас, эрудиты – в 
викторине не бывает проигравших! Плата за 
участие: взрослым – 3 €, учащимся – бесплатно. 

Тапаский волостной спортивный центр

12.09 в 9:00 –  Viru Rull 2021, на тамсалуской 
трассе для роликовых коньков.

18.09 – Кубок лиги «Энергия» по хоккею с мячом в 
зале, Тамсалуский спорткомплекс.

25.09 в 10:00 – 36-й забег вокруг озера Поркуни.

КОМПАНИЯ TAPA EHITUS OÜ 
выполняет следующие работы:

- Надзор собственника;
- Реновация зданий;

- Строительство крыш;
- Теплоизоляция наружных стен;

- Фундаментные работы;
- Строительство душевых, бань и сараев;

- Строительство оград;
- Строительство каменных и деревянных террас;

- Внутренние отделочные работы (отделка 
внутренних помещений, строительство).

Телефон: 53437995  
электронная почта: info@tapaehitus.eu

МОИ ГОДА - МОЕ БОГАТСТВО!

ЗДРАВСТВУЙ, МАЛЫШ!

Хайден Вяйнсалу 
Геррет Вене 
Оттомар Саммуль 
Давыд Петренко 
Кеннеди Лампе 
Теодор Ээсалу 
Александр Афанасьев 
Хелеэне Кыремяэ 
Хелерин Кыремяэ 
Ясмине Пукки 
Лили Катманн 

сентябрь 
Маргарита Кирсип (Пийзупи) 95

Хилья Вирве (Тамсалу) 95
Вайке Юлесоо (Тапа) 95

Ильмар Кивисоо (Лехтсе) 95
Леонтине Рянк (Выхмету) 95

Хелью Айнсар (Ассамалла) 95
Вайке Коткас (Тапа) 92

Анна Мийль (Тамсалу) 92
Яан Рейман (Тапа) 91

Раиса Подерачова (Тапа) 91
Вальма-Ирене Кесс (Патика) 91

Хельви Тали (Найстевялья) 90
Хельо Пальм (Тамсалу) 90

Нелли Кнут (Тапа) 90
Азари Бочков (Уудекюла) 85

Сирли Урвасте (Тапа) 85
Эне Коплиметс (Ваянгу) 80
Ээва Иванова (Тамсалу) 80

Сельма Фрейенталь (Пыдрангу) 80
Рейн Тертс (Тапа) 80

Антонина Чашкова (Тапа) 80
Велло Тоом (Тамсалу) 75

Эви Куйва (Тапа) 75
Лембит Рооде (Рясна) 75
Лидия Альберт (Тапа) 75

Анатолий Николаев (Тапа) 75
Эви Кару (Тапа) 75

Эне Пылдпере (Тапа) 75
Сента Мальва (Тапа) 75

Яак Ангерма (Тамсалу) 75
Александр Русских (Тапа) 75

Алли Асур (Сяэзе) 75
Галина Котова (Тапа) 75

Харви Кальювеэ (Ваянгу) 70
Валентина Полянская (Тамсалу) 70

Петер Хохштеттер (Тамсалу) 70
Ильмар Кивистик (Тапа) 70

Надежда Штефуник (Тапа) 70
Рийна Кескюлль (Тамсалу) 70

Рейн Мельтсар (Линнапе) 70
Мари-Анн Ээльметс (Тамсалу) 70

Герли Пярн 2.09.1991-11.06.2021
Нина Мюгонен 11.01.1959-14.06.2021
Антонина Ганина 19.05.1931-14.06.2021
Владислав Резниченко 2.05.1953-17.06.2021
Арне Сыбер 15.06.1942-17.06.2021
Райли Тюли 5.06.1961-19.06.2021
Хельга Рейнок 6.11.1924-21.06.2021
Зинаида Шпет 30.05.1938-23.06.2021
Эллен Йыги 8.06.1934-27.06.2021
Елена Куперина 20.03.1949-29.06.2021
Айме Лехтла 16.04.1948-30.06.2021
Вирве Ломп 5.05.1933-5.07.2021
Рейн Пухке 14.06.1935-6.07.2021
Бронислав Ульяницкий 23.08.1943-6.07.2021
Зинаида Резниченко 10.05.1952-7.07.2021
Нелли Хаасма 12.03.1931-8.07.2021
Рейн Громанн 21.04.1937-10.07.2021
Розалие Саволайнен 11.09.1933-17.07.2021
Ирина Любченко 22.01.1965-22.07.2021
Сальма Энн 14.01.1934-28.07.2021
Сузанна Сюда 21.04.1934-3.08.2021
Валерий Журба 15.05.1964-4.08.2021
Екатерина Локк 3.12.1924-5.08.2021
Эдуард Лусте 1.02.1969-6.08.2021
Виктор Питиев 14.01.1936-9.08.2021
Лилле Лаане 22.09.1937-9.08.2021

ВЕЧНАЯ ПАМЯТЬ!

Завершен предварительный проект центра города Тапа.

Ознакомиться с предварительным проектом можно по адресу: 
https://www.tapa.ee/tapa-linna-keskväljak.

Также с 9 августа можно ознакомиться с макетом и пояснительной 
запиской в Тапаском культурном центре Kultuurikoda (ул. Кеск, 4).

Пожалуйста, следите за графиком работы культурного центра: 
https://tapavallakultuur.ee/tapa-kultuurikoda/.

Компания  Pikter Grupp OÜ 
продает 3-метровые и колотые дрова. Сухие и 

сырые, разных видов, длиной 25–60 см.  
Также предлагаются древесные и торфяные 

брикеты, пеллеты и каменный уголь.
Кроме того, мы предлагаем песок, щебень,  

гравий и просеянный грунт.
Не стесняйтесь спрашивать!  

Тел. 5013862, э-почта: pikter@mail.ee
Предлагаемые услуги: транспорт, аренда 
мультиконтейнеров и земляные работы.

Продаются недорого 
3-метровые дрова  

с доставкой.  
Тел. 5074553.

ДРОВА

Алиса Меджидова 
Маргарита Осийчук 
Изабель Паас 
Сандра Ляттемяги 
Анн Вейденберг 
Алиса Демидюк 
Берил Юримяэ 
Саара-Лисандра Метсалу 

ДНИ ТАМСАЛУ
ГОРОДУ ТАМСАЛУ – 25 ЛЕТ

10–12 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА

МАРЬЯ-ЛИЙС ИЛУС
ГРУППА КАРЛА-ЭРИКА ТАУКАРА

ДОМАШНИЕ КАФЕ
ЯРМАРКА

СОРЕВНОВАНИЕ ПО РОЛИКОВЫМ КОНЬКАМ
ХОЖДЕНИЕ ПО КАНАТУ (СЛЭКЛАЙН)

В День города были вручены титулы 
конкурса «Красивый дом 2021» 

волости Тапа

Обладателями титулов стали:
Жилье семьи Кипперов в Тапа:  

маленький оазис покоя
Жилье семьи Луйге в деревне Ярвайыэ: 

цветущая красота на каждом шагу

Благодарственными грамотами  
были отмечены:

Жилье семьи Выза в деревне Локута
Декоративный сад Елены Моргуновой 

 в городе Тапа

Поздравляем победителей, а также большое 
спасибо всем участникам и тем, кто выдвинул 
на конкурс красивые дома. Победившие дома 
будут представлены в уездном туре конкурса 

«Красивый дом Ляэне-Вирумаа 2022».

Ээле Эхасоо
Волостной художник-оформитель


